
foods
experience & innovation

Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi:

AG FOODS Group a.s.

se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 00
10:05651531
bankovni spojení: KB, a.s.
č.ú.: 115-4405210207/0100
zastoupena: Liborem Vymyslickým

Mateřská škola Veselí nad Moravou, příspěvková
organizace
se sídlem ve Veselí nad Moravou, Kollárova 1235, 698 01
1C:70872341
bankovní spojení:
C. U.:
zastoupena: Mgr. Zuzanou Havlíčkovou, ředitelkou

(dále jako „prodávající") (dále jako „kupující")

l. Předmět smlouvy
1. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávajiciho a kupujícího (dále jen „smluvní strany") při prodeji výrobků prodávajiciho,

které jsou blize specifikovány v e-shopu prodávajiciho (dále jen „zboží").
2. V rámci jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a

za dodacích podmínek stanovených v této smlouvě a v jednotlivých kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit
za ně prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy.

II. Jednotlivé kupní smlouvy
1. Na základě této smlouvy budou mezi prodávajícím a kupujicím uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží.
2. Kupní smlouva vzniká na základě (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodního zástupce (reprezentanta), příp. pověřeného prodejce

prodávajiciho, či na centrále prodávajiciho (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a (ii) přijeti (akceptace) objednávky prodávajicfm, přičemž za
potvrzeni objednávky se považuje též odesláni objednaného zboží prodávajícím.

III. Kupní cena a platební podminky
1. Kupni ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného

zboží (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platného cenfku, který tvoři' Přílohu č.1, a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce.
2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě řádně vystavené faktury splňujici zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat

nesprávné či neúplné údaje, má kupující povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozornit a prodávajici je povinen fakturu doplnit, upravit či
vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného tia faktuře, jinaK do 14 dnu ode ňne jejího vystaveni. Toío ustanovení se přiměřené apiikuJR
na způsob a lhůtu placení veškerých dalších částek placených kupujícím prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základs.

3. Ke kupní ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je den dodání zboží.
4. V případě prodleni kupujfcího se zaplacením kupní ceny je kupujici povinen zaplatit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručení písemné výzvy Prodávajícího k Jejímu zaplaceni. Nárok prodávajícího na náhradu
škody není tímto ustanovenim dotčen.

5. V případě, že kupující odebere od prodávajícího za období od uzavřeni této smlouvy do 30.06.2023 (dále jen „rozhodné období") zboží v
minimální výši 30.000 Kč bez DPH, prodávajlci poskytne kupujicímu bonus ve výši 8 % z celkové kupní ceny zboží odebraného za rozhodné
období (bez DPH).

6. V případě, že kupující za rozhodné období odebere od prodávajfciho zboží v minimální výši 45.000 Kč bez DPH, přičemž v rozhodném období
od prodávajícího odebere rovněž zboží ze sortimentu značky Biogena (tj. odebere jak zboží vyráběné prodávajícím a/nebo pod jeho značkou, tak
zboží vyráběné společnosti BIOGENA CB spol. s r.o.), prodávající poskytne kupujicimu bonus ve výši 10% z celkové kupní ceny zboží
odebraného za rozhodné období (bez DPhl). Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany sjednávají, že při splněni podmínek pro získání bonusu
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok výhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 výše).

7. Bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku bude kupujfcímu poskytnut ve formě dodání pomůcek a vybaveni školy nebo kuchyně, a to dle
výběru kupujiciho z nabídky následujicich e.shopů: http://www.sevt.cz./; http://activacek.cz/; http://eshop.jipast.cz/; http://www.agrgastro.c/';
http://www.mall.cz„

8. Pokud kupujícímu za rozhodné období vzniklo právo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mu tuto skutečnost a výši
přiznaného bonusu prodávající do 14 dnů po skončeni rozhodného období. Kupující poté do 14 dnů sdělí prodávajicimu specifikaci vybraných
pomůcek a vybaveni školy v celkové hodnotě (bez DPH) do výše poskytovaného bonusu. Prodávající kupujicimu dodá vybrané pomůcky a
vybaveni školy nejpozději do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po skončení rozhodného období, a to spolu s fakturou vystavenou
na částku 1 Ke + DPH.

IV. Dodací podmínky
1. Místem dodání zboží Je místo stanovené v jednotlivých kupních smlouvách. Přepravu do místa dodáni zajišťuje a hradí prodávajici.
2. Prodávající je povinen objednané zboží na základě kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdrženi objednávky, není-li v JRdnotlivé

kupní smlouvě sjednáno jinak.
3. Při převzetí zboží obdrží kupující fakturu a dodací list. V případě, zeje zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajicího,

slouží jako dodací list jedno vyhotoveni faktury potvrzené kupujícím.
4. Převzetí dodávky kupujícim se považuje za okamžik dodání zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí

od prodávajícího, nebo jestliže tak kupující neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tfm,
že zboží nepřevezme.

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujiciho až okamžikem úplného zaplaceni kupní ceny.
6. Prodávající je při dodáni Zboží oprávněn vyžádat od přebírající osoby za Kupujícího doklad totožnosti za účelem identifikace přRbírajici osoby. V

případě odmítnuti prokázáni dokladu totožnosti od přebírající osoby, je Prodávajicl oprávněn odmítnou předat Zboží, přicem? takové odmítnuti
není považováno za porušení smlouvy /_e strany Prodávajícího.

AG FOODS Group a. s.
Rejstřitová adresa; Skrofaárenslo 506/2. ň!7 00 Brno . Česká republika. 1C; 05651531, DIČ; CZ0565'I.S31.
Výrobné-obchodni centrum: Kosikov 72, 595 Ol Veltó Sites, Česká republika, T +420 566 503 010. en-iail; info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerín; bantia. a. s„ c, u.; 11S-440S210207/0100
Firniíi je Zřipisánři v obchodním rejsířiku vedeném Króiským sai.idern v Brně, spisíívá /.naČka B 7823.
Spoisťni»i Aí3 FOOKi v K&irK;;tfi; .•yrebs kv.?!ii?'>,;. "ť?sí;!^<! s;',;/s;iS<>-. -s tíi]) ss!''!iii«> o'.'?3d3v!.;y !'«-tm":3ti: S!:ť



foods
experience S innovation

7. O předáni a převzetí zboží dodávaného dle jednotlivé dílčí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat záznam (přepravní doklad, protokol
o předáni a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a přebírajícího (tj. příslušných zástupců smluvních stran),
(ii) mfsto a (iii) datum předání a převzetí, (iv) množství a balení předávaného zboží; do záznamu dále vyznačí (v) údaje o případných zjevných
vadách zboží, které byly v rámci přejímky zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahující údaje o vadách zboží jsou považovány za
uplatněni reklamace ze strany kupujícího. Tímto ujednáním není dotčeno právo kupujíciho na pozdější reklamaci skrytých vad Zboží.

V. Doba trváni a ukončení smlouvy
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to do 30.6.2023.
2. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědi, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet

prvním dnem měsíce následujiciho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušeni smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné

porušeni se považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny delší' než 2 měsíce po uplynutí její splatnosti. Odstoupením
od této smlouvy se zároveň ruší i všechny dílci kupní smlouvy na dodávku zboží uzavřené na základě této smlouvy, které doposud nebyly splněny.

VI. Společná a závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

Smluvni strany se dohodly, že kupující není oprávnén jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za prodávajícím vyplývajici z této smlouvy
proti pohledávkám prodávajícího za kupujícím.

2. Právní vztahy mezi prodávajicim a kupujícím založené touto smlouvou a/nebo jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými na jejím základě se
řídi právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených se přiměřeně použij! ustanoveni zákona c. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Místem sudiště je Brno.

4. Tato smlouva, jakožto i spory z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky
5, Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemně

formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odmítnuti převzetí písemnosti
SB považuje zajeji doručení ke dni odmítnuti převzetí. Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich
skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámeni o jejich uloženi na poště. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu své doručovací adresy. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
zrněnu své e-rnailové adresy.

6. Pokud riĚkterá z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost
či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejich ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanoveni nahradit novým platným či účinným ustanovením, které
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni smlouvy.

7. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či peúčinnou jako ceiek, zařazuj: se srnluvni strany .bezoclk'adne po tomto zjištěiii
uzavřít srniouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek této Smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, .'•dánlivosti či neúčinnosti
a plněni přijatá na základe této smlouvy budou započítána na plněni smluvních stran dle nové smlouvy

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
9. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, jejichž převzetí kupujicf podpisem této smlouvy potvrzuje.

10. Nedilnou součásti této smlouvy jsou:

a) Příloha č.1-Ceník zboží
b) Příloha č.2-Všeobecné obchodní podmínky

Za AG FOODS Group a.s, v Brně dnej^7.2Q22

^ WQ^Vt1"- •:.ir,

r-.;.-': • ,::•;:• ,.:^ OOBrnosidto.í''':!:'c/;,1:' :'i'',:f,,';,„tumr
:;^KÁBÍTEě

i'.;:;:..;.-'.

Jméno a příjmení:

Funkce:

h-
li

•;^ZOÓB51S^7!'^/lv^
lický

/Group Sales Force Manner
/ /

/'

Za Mateřskou školu Veselí nad Moravou, příspěvkoyá
organizace v dne 1.7.2022

-I

A^ é^^/

Jméno a příjmení: Mgr. Zuzana Havlíčková

Funkce: ředitelka
Mateřská škola Veselí nad Moravou,

příspěvková organizace
Kollarova 1235, Veselí n. Mor. 698 Ol

IČO: 708 72 341
tel,; 518 323 910

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa; Škrobarenská 506/2, 617 00 Brno, Česká republika, 1C: 0565.1531, Dle: CZ05651531
Výrobne-obchodni centrum: Kasikov 72. 595 Ol Válka BlteS. Česká repiiblilo, T +420 566 503 010. (imail: info.C2@agfood5.eu
Bantovni spoteni: Komerční banka, a. s., c. u.; 115-4405210207/0l00
Firma je zapsářtá v oisci.'iOEiriim t'e|síní<:u v^denérri Kraiiským soudem v Brně, spisová zn^&ka B 7823.

asi AG POODS y tias'kovi- vvrahí Iwalsíii!«! biiasecnii predi&Ěy a ťffl a,plntíj" pcďadssvky ísrtmsiátu sFS.

•a IFS
^&ťY;

Si



foods
experience S innovation

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

AG FOODS Group a.s.

OBSAH:

l. Základní ustanovení
II. Definice
III. Kupní cena
IV. Platební podmínky
V. Objednávka
VI. Termín dodáni dodací podmínky
Vil. Přeprava zboží
Vlil. Odmítnuti převzetí zboží
IX. Výhrada vlastnictví, přechod škody
X. Palety
XI. Kredit kupujiciho
XII. Podmínky skladováni
XIII. Záruínidoba
XIV. Druhy dopravy zboží, převzetí a reklamace
XV. Vady zjevné a skryté
XVI. Vyšší moc

l. Základní ustanoveni

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dáte jen „VOP") stanoví v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném zněni (dále jen „občanský zákoník") upravuji bliže práva a povinnosti při koupi a prodeji zboží mezi prodávajicim, kterým je společnost
AG FOODS Group a.s., se sídlem Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, IČ: 05651531, zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B vložka 7823, (dále jen „prodávající") a zákazníkem (dále jen „kupující").

2. Veškerá písemná ujednáni či obchodní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím, Jež máji odlišné zněni nežVOP, mají před těmito VOP přednost.
3. Kupující je povinen písemně potvrdit seznámeni a souhlas s těmito VOP.
4. O změně obsahu VOP prodávající informuje na svých webových stránkách. Po uveřejnění nabývají VOP účinnosti při uzavření první následující

objednávky zboží kupujícím.
II. Definice

1. Kdekoli v těchto VOP či dokumentech souvisejících mají níže uvedené zkratky či terminy dále uvedený význam:

Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané prodávajícím.
Auto s čelem je vozidlo vybavené hydraulickým čelem s nákladovou plošinou a maximálním zatížením 800 kg.
Požadavkem na typ vozidla se rozumí požadavek na určitý požadovaný typ vozidla - kamion, vozidlo do 3,5t, jiné.
Místní požadavky dopravy - zda je v miste dodáni dopravní omezeni, které může komplikovat doručení zboží (např. pěší zóna apod.)
Potvrzeni POD - povinnost potvrzení dokladu = potvrzeni o dodáni (POD)
K prvním dveřím -jedná se o standardní místo doručeni, kdy se zásilka předává na manipulační' ploše nebo u prvních uzamykatelných dveří
(nikoli na místě určeném kupujícím, např. sklad, druhé patro budovy apod.)
Předání odpovědné osobě - zboží bude předáno osobě uvedené na objednávce oproti dokladu totožnosti
LS služby - logistické služby, tj. skladováni, manipulace a přeprava
Služba za příplatek - Je služba, která nespadá do standardních služeb poskytovaných firmou AG FOODS Group a.s.. Příplatky za nadstandard
jsou řešeny individuálně na základě požadavku zákazníka a možnosti logistického partnera. Není zaručeno, že služba za příplatek je
uskutečnitelná.
Dnem se rozumí pracovní den
D+3 se rozumi standardní doručení zboží v termínu do tři dnů od akceptace objednávky a v časovém rozmezí 07:00 - 18:00 hod

III. Kuoni cena

1. Kupujíci je povinen za odebrané zboží uhradit kupní cenu.
2. Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku zboží prodávajiciho. Pro konkrétního kupujícího mohou být dohodnuty odlišné ceny zboží stanovené ve

speciálním ceníku pro daného kupujícího.
3. V kupní ceně jsou zahrnuty náklady na standardní dodání zboží kupujicimu (dle článku VI. bodu 5. těchto VOP), pokud je hodnota objednávky

minimálně 2 500,- Kč bez DPH.
4. V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne 2 500,- Kč bez DPH, budou k hodnotě objednávky připočtený přepravní náklady a balné ve výši

125,-Kč bez DPH.
5. V kupní ceně zboží nejsou zahrnuty palety, neni-Ii ve smlouvě uvedeno jinak.
6. Veškeré připlatkové možnosti doručení zboží musí být dohodnuty společně s objednávkou.

IV. Platebni podminkv

1. Pokud není ve smlouvě či jiné dohodě smluvních stran dohodnuto jinak (např. platba převodem), jsou kupující povinni uhradit zboži hotově při
předáni zboží, nebo předem na účet prodávajiciho vedený na dokladu ke zboží, nebo na zálohové faktuře. Podkladem pro odeslání (dodáni)

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 00 Brno , Česká republika. 1C: 05651531. DIČ: CZ05651531
Výrobné-obchodni centrum: Košikov 72, 595 Ol Velká Biteš. Česká republika. T +420 566 503 010. email: info.cz@agfoods.eu
Bankovni spojeni: Komerční banka, a. s.. č. u.: 115-4405210207/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.
Spuiucnosí AC FOODS v Kos.kíVť vyr^hi k'v<.)i!in' .'1 t-li:/pi;ciH:-' pfoduwty .1 tun splnii;f:' pn,'-;:K'J;ivky c.crtifikatu If-S.

^:IFS
Fuiir



foods
experience & innovation

zboží je v tomto případě připsáni částky (kupní ceny) na účet prodávajícfho. Platbu hotově lze realizovat po předešlé dohodě v provozovně
prodávajícího na adrese Košikov 72, Velká Bíteš nebo v sídle společnosti Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, nebo dobfrkou dopravci.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v ceníku zboží v terminu uvedeném na faktuře (daňovém dokladu). Pokud
není dohodnuto Jinak, je splatnost veškerých faktur (daňových dokladů), 14 dnů ode dne dodáni zboží. Je-li kupující v prodleni se zaplacením
kupní ceny, zavazuje se uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky s tím, že případný nárok kupujícího na
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

3. V případě dodávky nestandardního množství zboží nebo nestandardního druhu zbožf (tj. zboží, které není prodávajicím standardně vyráběno,
alejemožnénazákladěpoptávky kupujícího vyrobit), je prodávajici oprávněn požadovat od kupujicího zálohovou platbu ve výši 100% z celkové
kupní ceny zboží (včetně DPH).

4. Faktura (daňový doklad) je kupujicímu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě přibalu umístěného vně zásilky (v případě
úhrady kupní ceny v hotovosti), nebo následně po dodáni zboží poštou nebo e-mailem. Faktura je platná i bez otisku razítka a podpisu
prodávajícího.

5. V případě prodleni kupujícího s úhradou za Jakékoli plněni poskytnuté prodávajícím kupujícímu je prodávající oprávněn pozastavit dodáni zboží
kupujicimu až do úplné úhrady všech splatných závazků kupujícího. V tomto připadá není prodávajici v prodleni s dodáním zboží.

V. Objednávka

1. Zboží bude kupujicimu dodáváno na základě jednotlivých objednávek. Objednávky mohou být ze strany kupujícího činěny:
- písemně: poštou na adrese AG FOODS Group a.s., Košlkov 72, 595 01 Velká Bites
- e-mailem: zakaznicke.centrum@agfoods.eu
- telefonicky na bezplatné telefonické lince 800 627 653
- osobně - prostřednictvím sítě obchodnich zástupců prodávajícího

2. Objednávka musí obsahovat firmu a sídlo kupujícího (shodné s obchodním rejstříkem), dodací adresu kupujícího, je-li odlišná od sídla
kupujicího, 1C připadne také DIČ - je-Ii plátce DPH, název zboží (připadne bližší identifikaci), požadované množství zboží v kusech nebo
kartonech, osobu oprávněnou k převzetí zboží a telefonický kontakt na osobu, která je oprávněna zboží převzít, dopravní dispozice.

VI. Termin dodáni, dodací Dodminkv

1. Dohodnou-li se smluvní strany na odebráni zboží kupujícím na provozovně prodávajicího, je zboží dodáno v okamžiku, kdy umožní prodávající
kupujícímu se zbožím nakládat v místě své provozovny.

2. Kupující je povinen objednané a řádně doručené zboží odebrat. Současně s dodáním zboží je předán kupujicimu i přepravní doklad, který je
kupující povinen potvrdit.

3. Dodáváme pouze na území České republiky.
4. Pokud se strany dohodnou na odesláni zboží prodávajícím, je závazek dodáni splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím od dopravce.

Dodávka je realizována na rampu nebo k pn/nim uzamykatelným dveřím kupujícího, neni-li dohodnuto jinak.
5. Prodávajfci je oprávněn i k plněni, pokud nemá veškeré kupujícím objednané zboží na skladě. Konkrétní objednávka (dodávka) zboží je tak

považována za splněnou i tímto částečným plněním. V takovém případě prodávající neni v prodleni s dodáním zboží. Pokud kupující trvá na
dodáni nedodaného zboží, zašle objednávku novou.

6. Standardní doručeni zboží je v termínu do tři dnů od akceptace objednávky (D+3) mezi 7-18 hod, nenl-li sjednáno jinak. Je-li v objednávce
uvedena kontaktní osoba, je dodáváno výhradně této osobě, pokud však přijeti potvrdí' zástupce kupujiciho, je zboží předáno této osobě, která
se nachází na místě doručeni a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem. Je-li uveden požadavek na telefonické avízo, je dopravcem
kupující informován o závozu v den jeho uskutečnění ráno, nejpozději však hodinu před předáním. Zásilka Je doručována vždy ucelená. Zásilka
je doručována k prvním uzamykatelným dveřím nebo na rampu určenou k vykládce.

7. Službami za příplatek při dodáni zboži jsou:
PTD - pevný termín dodáni
D+1 -zboží je dodáno druhý pracovní den následujfci po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7-18 hod.
D+X -zboží je dodáno jiný než druhý pracovni den po akceptaci objednávky ze strany prodávajiciho mezi 7-18 hod., nutno specifikovat konkrétní
lhůtu dodáni
TW (časové okno) - dodáni zboži v okně od 7-14 hodin
JIT (Just in Time) -dodání zboží v požadovanou hodinu +/- 30 min
Avízo - nutnost telefonicky potvrdit dodání zboží před jeho doručením ze strany prodávajiciho (standardně ráno v den závozu min. však 1 hod
před doručením)
Dobírka - úhrada doručeného zboží v hotovosti při doručeni
Donáška -jedná se o místo doručeni, kdy se zásilka předává na místě určeném kupujicim
Oprávněni ke vstupu/vjezdu - doručeni zboži je na přáni kupujícího provedeno výhradně prověřenou osobou (věznice, vojsko apod.)

Cena služby za příplatek při dodáni zboží je individuální dle konkrétní objednávky, požadavku a situace. V případě požadavku kupujícího na
službu za příplatek, sdělí prodávajicí kupujícimu cenu této služby.

Vil. Přeprava zboží

1. Prodávajici realizuje dodání zboži prostřednictvím smluvního dopravce a jeho smluvními partnery.
2. Zboží prodávajícího je dodáváno v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních na mono (iednodruhových) či mix (míchaných)

paletách nebo kartonech a je pro přepravu náležitě označeno (adresou přijemce, éíslem objednávky, packing listem atd.) a je pro přepravu
dostatečně zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy k jeho poškozeni.

3. Pokud kupující zajisti k odběru zboží vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zboží převzít, (plná moc = RZ vozidla, jméno
řidiče, identifikační doklady, atd.)

4. Liši-li se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručeni, je kupující povinen uvést tyto odlišné dispozice v konkrétní
objednávce (např. max. tonáž vozidla, auto s čelem atd.).

AC FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Skrobárenská 506/2. 617 00 Brno . Česká republika. 1C: 05651531. DIČ: CZ05651531
Výrobné-obchodni centrum: Košikov 72. 595 Ol Velká Biteš. Česká republika, T *420 566 503 010. email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.. c. u.: 115-4405210207/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.
Spoiťčru^í AC^, t-OC.iOS •• ';?'1 { '. ; • ';• IY il'i.ni ^ !'ť /p'.'ciie pfOi.liiKty i) t.ifn spinuie pozcidávky tťrtiňkatu If-S

e:IFS
F(,of1



foods
experience & innovation

Vlil. Odmítnutí převzetí zboží

1. Pokud kupujici prokazatelně bezdůvodně nepřevezme objednané zboží, je prodávajici oprávněn požadovat po kupujícim smluvní pokutu ve
výši ceny dopravy, minimálně však 500,- Kč bez DPH.

IX. Výhrada vlastnictví: přechod škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny zboží.
2. Nebezpečí vzniku škody na zboží (ztráty, zničeni, poškození či znehodnocení) přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí

zboží kupujícím, tj.:
- při vlastním odběru převzetím zboží kupujicím
-předáním zboží smluvnímu dopravci kupujícího
- převzetim zboží od dopravce prodávajícího

X. Palety (vratné obaly)

1. Prodávajici standardně dodává zboží v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních, které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu
o rozměru 80 x 120 cm. Nebo % paletu o rozměru 80 x 60 cm

2. Při každé dodávce musí mít kupujíc! připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajíciho převezme s tim, že se musí jednat
o stejný druh EUR nebo 1/í palet ve stejné kvalitě jako byly předány pod dodávaným zbožím.

3. Nebude-li mit kupujici potřebný počet EUR nebo Ví palet na výměnu k dispozici, je povinen zboží na vlastní náklady z palet složit a tyto palety
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti úhradě 250,- Kč bez DPH/ks.

4. Prodávajícím jsou přijímány zpět, resp. výměnou, pouze EUR palety čisté, nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, které
nevyčnívajf, nesmi být poškozeny hranoly a prkna - dle ČSN 26 9120) a jsou stejné kvality, jaké byly vydány kupujícímu.

XI. Kredit kupuifcího

1. Se stálými obchodními partnery je možné sjednat obchodní úvěr (kredit). Do výše tohoto kreditu může zákazník objednávat zboží v dohodnuté
době splatnosti. Prodávající je oprávněn vyžadovat zajištěni individuálně stanoveného kreditu, např. směnkou, bankovní zárukou, popř. jinými
individuálními mechanismy.

2. Při překročení dohodnutého kreditu kupujícího je prodávající oprávněn nedodávat další kupujícím objednané zboží, dokud nebude závazek
kupujícího uhrazen (tj. kupujícím dorovnána výše kreditu minimálně do sjednané výše). V takovém případě není prodávající v prodleni s dodáním
zboží.

XII. Podminkv skladování zboží

1. Kupující je povinen dodržovat podmínky skladováni uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupujici poruší, nebude ze
strany prodávajícího uznána případná reklamace předmětného zboží, pokud způsob skladováni mohl mít na namítané vady vliv.

XIII. Záruéni doba

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávané zboží Je pň převzetí kupujícím bez vad a jeho užitná hodnota a kvalita odpovídá
poskytnutým zárukám výrobce, které jsou uvedeny na obalu výrobku, a to po dobu jeho minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží
(připadne ověřeném dokumentu od dodavatele).

2. Odpovédnost za poškozeni zásilky v průběhu přepravy nese dopravce.

XIV. druhy dooravv zboží k zákazníkovi, Dřevzeti a reklamace

1. Dodáni zásilky do 30 kg - balík - dodáváno prostřednictvím balíkové služby, při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější
přepravní obal (poškozeni, celistvost, neporušeni pečetě (lepící páska s logem AG FOODS nebo BIOGENA) a potvrzeni převzetí zásilky
dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (POD). Reklamace na obsah
balíku lze podat písemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodáni.

2. Dodáni zásilky nad 30 kg - zásilka složena z více balíků nebo palet - dodáváno prostřednictvím smluvního logistického partnera. Při převzetí
zásilky je pfijemce povinen provést kontrolu vnějšího přepravního obalu (poškození, celistvost, neporušeni pečetě (lepíc! páska AG FOODS
nebo BIOGENA) a potvrzeni převzetí zásilky dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjisti závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do
předávacího protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodáni.

3. V obou případech plati, že zákazník může odmítnout poškozenou nebo neúplnou zásilku (s výjimkou stanovenou v článku VI. bodě 4 VOP).
Důvody takovéhoto nepřevzeti uvede kupujíci se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu nebo předávacího
protokolu. Kupující není oprávněn přijmout pouze část zásilky. Zásilku kupující v případě zjištěni vad buď celou odmítne, nebo musí zásilku
celou přijmout a zapsat výhradu dle dále uvedených podmínek. Jakékoli zjištěné vady (porušení zásilky, porušeni pečetě, poškozeni zásilky) či
výhrady k doručeni zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu, který má přepravce u sebe a na který kupující
potvrzuje převzetí zboží v souladu s dodacím listem.

4, Kupující není oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zboží, pokud neprovedl kontrolu při přejimce dle shora uvedeného postupu nebo
nezapsal-li do průvodního dokladu (přepravního dokladu (POD)) existenci zjevných vad.

5. Zjisti-li kupující' některou z vad, reklamuje ji u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění nejpozději však do 24 hodin od převzetí
zásilky, (u vad zjevných ihned při převzetí). O zjištěných závadách informuje kupujici prodávajícího telefonicky nebo písemně na adrese: AG
FOODS Group a.s., Kosikov 72, 595 01 Velká Biteš, tel: 800 627 653 nebo emailu: zákaznické.centrum@aafoods.eu; (s výjimkou vad zjevných,
které musí být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu), přičemž uvede charakteristiku závad a údaje nutné k zaznamenáni
reklamace:
- název a adresa kupujiciho

AG FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Skrobárenská 506/2. 617 00 Brno . Česká republika. 1C: 05651S31. DIČ: CZ05651531
Výrobné-obchodni centrum: Košikov 72, 595 Ol Velká Biteš, Česká republika. T +420 566 503 010. email: info.C2@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerční' banka, a. s., č. u.: 115-4405210207/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.
Spoltrciio'^i AC F-OODS , K<j<;l<cv<:' vyr.ib; k-rólitď ^ bc'/pccnc produkty ň hm spinuje puzadavky (crtiftkatu IrS

^ IPS
Fuod



foods
experience S innovation

's 1^..^^^WVi
V.~.^!:^ ^w^

\^''c,.%''&^

v'^-
^•%'

©t/-
i°

- datum zjištění reklamované vady
- identifikaci výrobku, název výrobku
- množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v prodejní jednotce)
- datum výroby zboží, číslo/a kartonu/ů
- datum přijmu zboží
- číslo dodacího listu, ke kterému se reklamace vztahuje
- popis reklamované vady, důvod reklamace
-jméno reklamujícího i přebírajícího
Bez uvedeni všech výše uvedených informaci, je prodávající oprávněn reklamaci kupujícího odmítnout.

6. Reklamace je prodávajicim vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění.
7. K uplatněni reklamace je třeba, aby kupujicí reklamované zboží po oznámeni vad neprodleně odeslal prodávajícímu, v odůvodněných případech

lze reklamaci uznat i u spotřebovaného zboží, které již prodávajícímu odeslat nelze.
8. Při uznáni reklamace má kupující právo na dodání nedodaného zboží, výměnu reklamovaného zboží nebo vráceni peněz včetně náhrady

nákladů spojených s reklamací.
9. Prodávající je oprávněn reklamaci zamítnout v následujicich případech:

- u zboží po ukončené době minimální trvanlivosti
- pokud vada vznikla nevhodným používáním nebo nedodržením pokynů stanovených výrobcem
- vada vznikla neodborným nebo nevhodným zacházením, manipulaci, skladováním nebo zanedbáním péče o zboží
- nedodržením postupu převzetí zboží od dopravce
-je - li prokázáno,že k pochybeni nedošlo na straně odesílatele.

10. Uplatněni reklamace nemá odkladný účinek na zaplacení kupní ceny zboží v plné hodnotě a ve stanovené lhůtě splatnosti.
11. Prodávající je povinen kupujícímu vydat pisemné potvrzeni o tom, kdy kupujici právo na reklamaci zboží uplatnil, co je obsahem reklamace,

jaký způsob vyřízeni reklamace kupující preferuje, a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízen! reklamace, včetně doby jejího trvání.
12. Pro případ zamítnuté reklamace vydá prodávající kupujlcimu taktéž písemné odůvodnění tohoto zamítnutí.
13. Při odesílání zboží zpět odesilateli - vrácené, poškozené, reklamované - je zákazník povinen zásilku připravit k odesláni dle pokynů AG FOODS

Group a.s.
XV. Vady zjevné a skryté

1. Vady zboží zjistitelné při přejimce zboží, tzv. zjevné vady (Kupujici má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištěni, tj. při přijeli, na
pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patři:
- poškozeni zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod.)
- nesprávné počty kartonů přejímaného zboží (u viditelně poškozených, otevřených nebo porušených kartonů je povinnost přepočítat
množství v kartonech ihned při přejimce)
- nesprávný druh zboží
- silně znečištěný povrch obalů
- narušený obal výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu:
- delaminace fólie - odděleni jedné nebo vice vrstev z obalu
- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
- chybějíci doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametrům a zákonu o DPH
- počet kusů u heterogenního baleni je kupující povinen kontrolovat ihned při přejímce

2. Vady zboží zjistitelné/zjištěné až po přejimce zboží, tzv. skryté vady (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění). Mezi
skryté vady patři:
- hmotnost a počet kusů výrobků v neporušeném a uzavřeném originálním kartonu
- narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kartonu:
- delaminace fólie - odděleni jedné nebo více vrstev z obalu
- protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
- nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu)
- nesprávná cena uvedená v dokladu (faktura, příjmový pokladní doklad)

3. Vady zboží zjistitelné až při použiti výrobku (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce doby
minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží, a to Jen za předpokladu, že zboží je skladováno za doporučených podmínek a v originálním
obalu)
- chuťová nesrovnalost při otevřeni výrobku
- čichová nesrovnalost při otevřeni výrobku (evidentně Jiné aroma)
- vzhledová nesrovnalost - nehomogenní, ztvrdlý výrobek, zboží nebo surovina, nevyhovující barva

XVI. Vvěši moc

1. Odpovědnost stran za částečně nebo úplné nesplněni smluvních povinnosti je vyloučena, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší mocí. Vyšší
moci se rozumi každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou
dobu nebo trvale částečné nebo úplné plněni závazků některé smluvní strany. Jako vyšši moc se uznávají události, k nimž dojde po uzavřeni
smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají, zabránit.

2. Strany jsou povinny splnit své závazky, jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu
působeni vyšši moci.

3. Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 10 dnů, písemně doporučeným dopisem uvědomit
druhou smluvní stranu o jejim vzniku. Nedodrženi této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se této události.

4. Trvaji-li okolnosti vyšší moci vlče než 15 dni, smluvní strany se zavazuji jednat o náhradních termínech plněni závazků. Nesejdou-li se smluvni
strany k jednáni nebo nedohodnou-li se, je kterákoli ze stran oprávněna od závazku, který je okolnostmi vyšší moci postižen, odstoupit.

V Košikově dne: 1.2.2020

AC FOODS Group a. s.
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2. 617 00 Brno . Česká republika. 1C:05651531. DIČ: CZ05651531
Výrobné-obchodni centrum: Košikov 72, 595 Ol Velká Biteš. Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu
Bankovní spojeni: Komerini banka, a. s.. č. u.: 115-4405210207/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823.
Společnost AG f-OOUS v Kos'kovc vyrábí kvaiitti; a bo/pecnc produkty a tím splňuje požadavky certitikatu IFS

^IFS
Foiii



foods Bk38ena* CENÍK VÝROBKŮ

platnost od 1.7. 2022

AG FOODS Group a. s.
Výrobně obchodní centrum: Košikov 72, 595 01 Velká Blteš, Česká republika. T+420 566 503 010
E-mail; zakaznicke.centrum@agfoods.eu, www.agfoods.eu, sídlo společnosti: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, Česká republika.
Bankovní spojeni: KB a.s., 6.ú.: 115^(405210207/0100, IČ: 05651531, DID: CZ05651531
Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7823.

Zákaznická bezplatná linka

800627653

Změna

Zboží

ROZPUSTNÉ ČAJE
AG FINE TEA ČERNÝ

extrakt z černého čaje
s vitamínem C

s nízkou energetickou
hodnotou

ID

23047
23048

Druh-příchuť

23041 |AG Fine tea éemý s přfchuti broskev 200g
23042 IAG Fine tea éerný s pňchutí citron 200g
23043 IAG Fine tea černý s příchutí mandarinka 200g
23044 |AG Fine tea černý s příchutí černý rybfz 200g
23045 IAG Černý Fine tea námořník 200g
23046 IAG Fine tea černý s přichuti pomeranč 200g

AG Fine tea éerný s příchuti Jablko 200g
AG Fine tea černý s pňchuti hruška 200g

Hmot
n ostí
obsah
(g)

Hotové
ho

výrobk
u (llkg)

Poctí
porci
(0,21)

200 g l 10-121 50-60
200 g ] 10-121 50-60

Káv
kt

50

50

Cena za ks v
Kč bez DPH

70 Ke

Cena za
kas
DPH

80,50

70 Ke 80,50

Cena
porce v
Kč bez
DPH

1,17

1.17

E

15

15

Minim.
prodej, baleni

ks l

ks l

200 g
200 g l 10-121 50-60

10-12 50-60

50
50

70 Kí
70 Ke

80.50

80,50
1,17

1.17

15

15

200 g l 10-121 50-60

200 g l 10.12] 50.80

50

50
70 Ke
70 Ke

80,50

80,50
1,17
1,17

15

15

200 g

200 g

10-12

10-12

50-60

50-60

50

50
70 Ke
70 Ke

80.50
80.50

1.17
1.17

15
15

ksl

ks'

ks

ks

ks
ks

FINE TEA ZELENÉ ČAJE
extrakt ze zelenério čaje

vitamín C

26531
26532

26554

AG Fine tea zelený s příchuti mandarinka 200g
AG Fine tea zelený s pnchutf jablko 200g
AG Fine tea zelený s příchutí citronella 200g

200g

200g

200g

10- 12

10-12
10- 12

50-60

50-60
50-60

50

50

50

83 Ke
83 Ke
83 Ke

95,50

95,50
95.50

1,38

1,38

1,38

15

15

15

ks i

ks

FINE TEA ČERVENÉ ČAJE

ibiškový extrakt

neobsahuje teln

s nízkou energetickou
hodnotou

s vitamínem C 26035
26036
26037

26031 |A6 Fine tea červený s příchutí višeň 200g
26032 IAG Fine tea Červený s příchutí jahoda 200g
26033 IAG Fine tea červený s příchutf meloun 200g
26034 IAG Fine tea červený s příchuti ovocná směs 200g

AG Fine tea éeryený zimní pohoda 200g
AG Fine tea červený s příchuti malina 200g
AG Fine tea červený indiánský kaktus 200g

200g
200g

10-12
10- 12

50-eo
50-60

50
50

80 Ke
80 Ke

92,00
92.00

1,33

1.33

15

15

200g l 10-12] 50-60

200g l 10-121 50-60

50

50
80KB
80 Ke

92,00

92,00
1,33

1,33

15

15

200g
200g

200g

10- 12

10- 12

10-12

50-60
50-60

50-60

50
50

50

80 Ke
80 Ke
80 K6

92,00
92.00

S2.00

1,33
1,33

1,33

15

15

15

ks

ks

ks

ks
ks

NOVINKA ks

NOVINKA ks

ČAJE S PŘÍCHUTI BYLIN

bylinné extrakty, slazeno
fruklózou a sLikralózou

26600
26603

AG Černý s extraktem z listu meduňky s příchuti jablko 230g
AG Černý s extraktem zázvoru s příchuti med a citron 230g

230g
230g

10-12
10-12

50-60
50-60

50
50

99 Ke
99 Ke

113.90

113.90
1.65

1,65

18

18

ks l

ks l

NESLA2ENE ČAJE

vhodné i pro diabetiky
s vitamínem C 23205N

23206N

23201 N | Neslezeny instantní čaj Citron 20g
23202N l Neslazený instantní éaj Černý ryblz 20g

Neslazený instantní Čaj Višeň 20g
Neslazený instantnl čaj Jablko-hruška 20g

20g l 10-12] 50-60 | 100
20g l 10-121 50-60 l 100

40 Kč
40 Kč

46.00

46,00

0,67

0,67

18

18

20g
2Qg

10-12

10-12

50-60

50-e

100

100
40 K6
40 Kč

46,00
46.00

0,67
0.67

18

18

ks i

ks
ks

ks

NALEVOVE ČAJE
BIOGENA KLASIK

černý čaj 5811101V ICemýCaj 10x50g _50g_ 10 50 100 l 9,90 Ke 11,40 0,20 24 bal

bal

bal
bal

bal

zelený čaj 5811212V IZelený čaj & Ostružinou 10x70g 70g 10 50 80 32,90 K6 37,90 o.ee 24

bylinné Čaje
5811301V

5811302V

5811305V

Mátový Čaj 10x50g
Bylinný čaj osvéžujícf Sx100g
Lipový 6aj 5x50g

50g
100g

50g

10

10

5

50

50

25

40

40

40

20,00 Ke
36,90 K6
37,80 Ke

23.00

42,50

43.50

0,40

0.74

1,51

24

24
24

BIOGENA ORIGINAL

kombinace ovoce a bylin v
ovocných rájích

obsahuji minimálně 50%
ovoce

5811209V
5811609V

Dobré Ráno 10x100g
Dobré Ráno 5x50g

5811205V

5811204V
Šipek &lbišek10x1 OOg
Šipek 10x100g

5811206V
5811208V

Broskev 10x100g

5811608V
5811223V

Lesní plody 10x100g
Lesní plody 5x50g

5811623V

5811231V

Divoká Višeň 10x100^
Divoká Višeň 5x50g

5811631V
5811211V

Lesní malina 10x100g
Lesní malina 5x50g

5811235V
5811230V

Muttivitamin 10x100g
Vanilkové potěšeni 10x100g

5811218V

5811256V

Rooibos & Ovoce 10x100g
Pomeranč & Meduňka 5x100g
Fruit Selection 10x100g

WOg
50g

10
5

50
25

60
50

31,90 Ki
25,80 K6

36.70

29.70

0,64

1,03

12

12

100g
100g

10
10

50
50

60 31,90 Kí
60 l 31,90 K6

38,70

38,70
0.84

0,64
24

24

100g
100g

10

10

50

50
60 l 31,90 Ke
60 l 31,90Kč

36,70
36,70

0,64

0,64

12

24

50g
lOOg

5
10

25
50

50 25,80 Ke
31,90 Kí

20,70

36,70
1.03
0,64

24

12

_50g
lOOg

5

10
25
50 60

50 l 25,80 K6
31,90 K6

29,70
36.70

1.03

0,64

12

12

50g

100g

5

10

25

50

50 25,80 K6
60 l 31,90Kč

19.70

36,70
1.03
0,64

12
24

100g
100g

10

10

50

50
60 l 31,90Kč
60 l 31,90Kč

36,70

36,70

0,64

0.64

12

12

100g

100g

10

10

50

50
40

50

31,90Kč
31,90 K6

36.70

36.70
0,64

0,64

24

12

ball

ball

ball

ball

ball

bal]
bal

bal

bal

bal

ball
bal!

bal

bal
bal



Zboži

BIOGENA PREMIUM

kombinace ovoce a bylin v
prémiových čajích

5811237V

Druh -příchuť

Jablko & Echinacea 10x100g
5811238V
5811239V

Jahoda & Ginkgo 10x100g

5811240V

5811241V

Borůvka & Rakytník 10x100g
Sladká Švestka 10x100g
Aloe Věra & Ostružina 10x100g

5811242V
5811246V

Goji&Limetkal OxlOOg

5811248V
5811255V

Meruňka & Nopal IQxlOOg
Višeň & Bezinka 10x100g

5811612V
Mango & Růže 10x100a
Višeň & Máta 10x100g

Hmot
nostf
obsah
(g)

100g

Hotové
ho

výrobk
u (1/kg)

10

Poiet
porci
(0,21)

Ks v
kt

50

Cena za ks v
Ki bez DPH

60 l 36,00Kč

Cena
ks s
DPH

Cena
porce v
Kč bez
DPH

r Minim.
prodej, bale'n!

41.40 0,72 24 bal

100g

100g

10

10

50
50

60 l 36,00 Ki
60 l 36,00 Ke

41,40

41,40

0,72
0,72

12
24

bal
bal

100g
100g

10
10

50
50

60 l 36,00 Ki
60 l 36,00 K6

41,40

41,40
0,72
0,72

24

24

bal
bal

100g

100g

10

10

50
50

60 l 36,00 K6
60 36,00 K6

41.40

41,40

0,72
0,72

24
24

bal
bal

100g
100g

10
10

50
50

80 l 36,00Kč
60 l 36,00 Ki

41,40

41,40
0,72
0,72

24
24

bal

ioog 10 50 60 l 36,00 Ke 41.40 0.72 24
ball

Limitovaná •dice b

příprava za tepla i za studena

5811615V | Pomeranč & Limetka 10x100g
5811616V
5811617V
5811618V

Pomeranč & Brusnice 10x100g
Ananas & Kokos 10x100g
Zelený Čaj Máta & Limetka 10x70g

i°°g 10 50 60 36,00 Ke 41,40 0,72 24

1008
ioog
_70g_

10

10

10

50

50
50

eo
60

80

36,00 Ke
36,00 Ke
36,00 Ke

41,40

41,40
41.40

0,72

0,72

0,72

24
24

ť bal

Limitovaná edics bal

24 Limitovaná edice bal

BIOGENA EXTRA

ideální nápoj pro chladné
období

5811214V
5811610V

Hruška & Zázvor10x100g
Hruška &Karob10x100g

100g
lOOg

10
10

50

_50„

60
60

38,90 Ke
38,90 Ke

44,80

44,80

0.78

0,78

24

24

AGTIVITEA NALEVOVE ČAJE

černý čaj
520900 l Černý éaj 10x50g
520901 | Černý čaj Citrón 10x50g
520899 l Černý čaj bez kofeinu 10x50g

50g ] 15-20
50g l 10-15

75-100
50-75

100
100

10,90 K6 l 12,60
25,90Kč l 26,80

50g l 10-15 50-75 100 30,90 Kč

bal

24 bal

35,60 0,41 24 OVINKA ba]

0,37 24 bal

24 bal

bal

bal

0.37 24 bal

35.60 0,41 24 bal

35.80 0,41 24 bal

35,60 0.41 bal

8,60 0.12 24 bal

24,10 0.35 24 bal

2424,10 bal

24,10 0,35 24 bal

s velkými kousky sušeného
ovoce

520910 | Divoká Malina 10x100g
520911 ICernýRybiz 10x100g
520912 | Jahody s příchutí smetany 10x100g
520913
520914

Lesní Plody s Příchutí Smetany 10x100g
Tropický ostrov bal 10x100g

100g | 15-20 75.100 100 36,90Kč l 42,50
100g | 15-20
100g | 15-20

75-100
75-100

100

100
36,90 KÍ l 42,50 l 0,37
36,90Kč l 42,50 l 0,37 l 24

lOOg l 15-20
lOOg l 15-20

75-100
75-100

100
100

36,90 KÍ l 42.50 l 0,37 l 24
36,90 Ke l 42.50

výrazná chuť
520930

520931
Zelený čaj Pomeranč a granátové jablko 10x70g
Zelený Čaj Svěží Citrón 10x70g

70g
T0g_

10-15

10- 15

50-75

50-75

100

80
30,90 Kč
30,90 Ke

520935 Meduňka & Jablko 10x50g 50g 10-15 50-75 100 30,90 Ke

AGTIVITEA (poloviční baleni)
ČERNÝ ČAJ 25g 520902 |CemýŁaj bal 20x25g 25g 10-12 50-60 280 7,45 Ke

OVOCNÝ ÍAJ 50g
520920 l Divoká malina bal 20x50g
520921
520924

Černý rybíz bal 20x50g
Tropický ostrov 20x50g

50g l 10-12 50-60 200 20,95 K6
50g

sog
10-12

10-12

50-60

50-60

200

200
20,95 K6
20,95 Ke

JEDNOPORCOVÉ ČAJE SILVER LINE
černý čaj 5800015V ISilver Line Černý éa] 20x1,5g 30g 20 12 13,90 Ke 16,00 0.70 24 kt

Šémy čaj bez kofeinu | 5800037V | Silver Line Černý 6ai bez kofeinu 20x1,75g 35g 20 12 39,90 Ke 45.90 2,00 24 NOVINKA ks l

ovocný Čaj 5800019V
5800024V

Silver Line Lesní směs 20x1,75g
Silver Line Zahradní směs 20x1,75q

JEDNOPORCOVÉ ČAJE
černý čaj 5811425V | Černý čaj 100x1,5g

35g
35a

150g

20
20

12
12

16,90 Kč
16.90 Kí

10.50
19.50

0,85

79,00 Ke l so.oo

0.85

U,/9

24
24

^4

kt

Ml

ovocný čaj
5811426V | Ovocný čaj Lesní směs 100x2,2g
5811427V

5811428V
Ovocný 6aj Červený pomeranč 100x2,2g
Silver Line Malina & Ostružina 100x2,2g

220g 100 100 l 99,00Kč l 113,90 l 0,98 24 kt

220g
220g

100
100

100
100

99,00 K6
99,00 K6

113.90
113.90

0,69

o,gg

24

24
DOPRODEJ kt

NOVINKA kt

100% DŽUSY A IVIOSTť, PORCOVE NÁPOJE
100% DŽUS HAPPY DAY

vUamln C 33222 I Happy Day Pomeranč 100% 200ml
33223 I Happy Day Jablko 100% 200ml

200ml I 200ml

200ml I 200ml 1
27

27
9,30 Ke

9,30 Ke l 10.70
10,70 12

12
kl

kt

Ispolfebnl koš 33345 I Happy Day Multivitamtn RED 100% 200ml
33346 I Happy Day Ananas 100% 200ml

200ml! 200ml

200ml I 200ml

1

1

27

27
9,30 K6
9,30 Ke

W.70

10.70

12

12
ktl

ktl
ks l

ks l
28780 Happy Day pomeranč s dužinou 100% 11 1L 1 12 42,00 KČ 48,30 12

28781 Happy Day multivitamin 100% 11 1L 1 12 42,00 K6 48,30 12

100% MOSTY

bag in box
520722
520725
29006

100% Jablečný mošt 5L
100% Moštjablko-hruška 5 L
100%Moštjablko-mrkev5L

5L

5L
5L

10L

10L
10L

50
50

50

1
1

1

162 Ki
172 Kč
199 Ki

186,30

187,80
228,00

3,24
3,44

3.98

12

15
15

ks
ks

NOVINKA k8

Mango, jablko, mrkev 200ml 9,90 K6 11,40 9,60 12520678 200ml! 200ml 24 ktcný nápoj se sníženým
obsahem cukru Jahoda, banán, červená řepa 200ml 9,90 Ke200m! I 200ml 24 11,40 kt520679

OVOCNÝ NAPOJ S MLEKEN DON SIMON
ktStředomořská peria 200ml 7,90 Ke 12520670 200ml ! 200ml 9.10

ovocná složka a mléko
ktKaribská hvězda 200ml 7,90 Ke B,1052067 200ml I 200ml 30

SIRUPY A KONCENTRÁTY
l BIOGENA FRUITY GARDEN PURE

koncentráty pro přípravu 100
% stavy

_^ .» _^i ullN|||NN»l!»M(i|iffiU-

BiB
1:7

5872185Z |Fruity Garden Pure Orange 51 BiB
5872186Z | Fruity Garden Pure Apple 51 BIB

28908
5872187Z | Fruity Garden Pure Tropic 51 BiB

Fruity Garden Pure Beetroot and apple 51 BiB
28910 Fruity Garden Pure Red grapefruit and apple 51 BiB

5L

5L

40
40

200
200

843 Ki
849 Ke

976,40 l 4,245 | 18
976.40 l 4,245 18

ks l

ks l
5L

5L

40

40

200

200

5L 40 200

849 Ke
849 Ke

976,40 l 4,245 18

976,40 l 4,245 |18| NOVINKA ks
ks!

849 K6 978,40| 4,245 |18| NOVINKA ks
skleněná láhev 0,72L

min. obj. množstťí 6ks

)žné kombinavat prichutě

28694 I Fruity Garden Pure Apple 0,721
28695 I Fruity Garden Pure Orange 0,721
28696 l Fruitv Garden Pure TroDic 0,721
28909
28911

Fruity Garden Pure Beetroot and apple 0,72 I
Fruity Garden Pure Red grapefruit and apple 0,72 I

0,72L 5,76L 28 6 169 Ke 194.40 | 6,04 12 ks
0,72L
0.72L

S.76L

5.76L

28

28

e

6
168 Ki
169 Ki

194.40

184.40
6,04
6,04

12

12
ks

ks
0.72L

0,72L

5.76L

5,76L

28

28

6 169 Ki
169 Kč

194.40

194,40

6,04
6,04

12

12
NOVINKA ks l
NOVINKA ks l



Zboží ID Druh "příchuť

KAKAO, ČOKOLÁDA, KAVOVINA, SUŠENA SMETANA
AG CACAO EXCLUSIVE
ll 24201 ]AG Cacao exclusive 200g

Hmot
ností
obsah
(g)

Hotové
ho

výrobk
u(l/kg)

Potet
porci
(0,21)

Ks v
kt

Cena za ks v
Ki bez DPH

Cena za
k8S
DPH

Cena
porce v
Ke bez
DPH

il Minim.
prodej, bakní

200g 25 59 Ke 67.90 12 ks

KAO GRANDE

směs kakao + cukr 24306N IAG KaoGrandeSOOg l 500g| 8 40 I20 82 KČ l 94,30 l 2,05 12

CHOCOPLUS

z kakaa a sušené syrovátky
24304N
24310

24320N

ENZO BENCINI Plus 1000g
ENZO BENCINI Plus delicate 750g
ENZO BENCINI Plus basic 750g

1000g
750g
750g

8

10

10

40

50

50

10

10

10

179 Ke

164 K6
164 Ke

205,90

188.60

188.60

4,48
3,28

3,28

18
18

18

ks

ks
ks

CHICORY . KAVOVINOVE NÁPOJE

kávovinový nápoj do vody

bez konze n/antú a barviv

24403N I Chicory dream basic 750g
24404N I Chicory d ream delicate 750g
24411 N | Chicory dream mild 10OOg
24412N | Chicory dream sweet 1000g
24415N
24410

Chicory dream easy 600g
Chicory dream classic 750g

750g
750g

10
10

50
50

10
10

1SSKČ
166 Ke

182,00 | 3.18

190,90 l 3,32

15

15

1000g

1000g

10
8

50
40

10

10
166 Kč

176 Ke

190.90 | 3.32

202.40 l 4.40
15
15

600g
750g

10
10

50
50

10
10

140 Ki
126 Kč

181,00 | 2,80

144,90 [ 2,52

15

15

ks l

ks l
ks l

ks l

ks]

ks
ks l

ks l

ks l

kávovinový nápoj do mléka
24401
24400

Chicory standard 130g
Chicory standard 500g

130g
500g

10- 14

3S-54
70

270
25

10
50 Ke
160 Kč

57,50
184,00

0,71
0.50

18
18

vhodné i pro diabetiky 24436 Chicory premium 750g 750g 10 50 10 179 Kč 205,80 3,58 15

CHICOREA

|mléka l do vody, s Instantni ká^ 24402 | CHICOREA Standard 10Og J ioog 10I 50 40 l 49 KÍ l 56.40 l 0,98 18

BIOGENA KAVOVINY
5811401V Nálevová kávovina 5x200g 200g 10 50 30 19,80 Ke 22,80 0,40 24 bal!

ks

ks
5811400V Instantni krémová kávovina 18Sg
5811310V Instantnl krémová kávovina se sladldlem 185g

185g 5 25 20 39,00 Ke 44.90 1,56 15

185g 5 25 20 34,00 Ke 39,10 1,36 15

AG PRO CATERING CREAMER
lahodná smetanová chuť 24104 AG PRO Catering creamer 1000g lOOOg 10 159 Ki 182,90 18 ks l

ktl

ktl
20428 AG Milky 1000g 1000g 10 179 K6 205.90 12

20440 AG Sušené odstfeděné mléko 30g 30g 50 7,90 Ke 9,10 18

ZRNKOVÁ A ROZPUSTNÁ KÁVA, CAPPUCCINO
INSTANTNÍ KÁVA
|lnstantni káva sprejově sušenij 3225 ]ENZO BENCINI Allegro 500g SOOg l 150ml 250 10 299 Ke 343.90 1.20 24

100% intlantni kiva(freeze dried) 3230 ENZO BENCINI Staccato 500g 500g l 150ml 250 10 549 Ke 631.40 2,20 18

ENZO BENCINI CAFFE

zrno

520760 lEnzo Bencini Forza di Bencini 1000g
520761 ] Enzo Bencini Prima di Bencini 10OOa
520762
520763

Enzo Bencini Momento dl Bencini 1000g
Enzo Bencini Rapido di Bencini 1000g

1000g
1000g

6
6

709 Kč
399 Ke l 458,90

815.40 24
24

1000g

1000g

6

6
709 Ke
330 Ke

815,40

379.50

24

24

ks l

-
k̂s i

ks

CAPPUCCINO EXPRESS
6% insiantnl kávy | 20507N IENZO BENCINI CaDDUccino exoress 1000g 1000g 8I 40 10 l 199 Ke l 228,80 l 4.B8 [ 18| ks

PŘÍCHUTĚ DO MLÉKA
AGIBERIA FOR SHAKE -SYPKÉ

výrobek k ochucení mléka

s nízkou energetickou
hodnotou

22021N IAGIBERIA for shake s příchutí jahoda 100g
22022N IAGIBERIA for shake s příchutí vanilka 100g
22025N IAGIBERIA for shake s pňchutl karamel 100g
22226N IAGIBERIA for shake s příchutí banán 100g
22027N l AGIBERIA for shake s pňchutf malina IQOg
22229 IAGIBERIA for shake s přfchutí ostružina 100g
22228
22230

AGIBERIA for shake s pňchutl oNšek 100g
AGIBERIA for shake s příchutí meruňka 100g

100g | 10-12
100g | 10-12

80
60

80
60

65 K6
65 K6

74,80
74.80

1,08
1,08

18
18

100g | 10-12
100g | 10- 12

eo
60

60

60
65 Ke
65 Ke

74.80

74.80
1,08
1,08

18

18;

100g | 10-12

100g | 10-121 CO

60 go

60
65 Ke
65 Ke

74.80
74,80

1,08

1,08
18

ks l
kal
ks!
ks
ks

181 DOPRODEJ

100g
100g

10-12
10-12

60
60

80
60

65 Ke
65 K6

74,80
74,80

1,08
1,08

18
18

ks
ks

BIOGENA HAPPY GARDEN FOR SHAKE .TEKUTÉ

tekuté ochucovadlo do mléka,
bez konzervantů

a bez barviv, s přírodními
aromáty

22031 | Biogena Happy Garden for Shake s Příchutí Jahoda 11
22032 l Bioqena Happy Garden for Shake s Pnchuti Vanilka 11

1L
1L

15
15

75
75

15
15

139 Kč
139 Kč

159.90
159,90

1,85
1,85

12
12

22039
22040

Blogena Happy Garden for Shake s Příchuti Meruňka 11
Biogena Happy Garden for Shake s Příchuti Pistácie 11

1L

1L

15

15

75

75

15

15
139 Ke
139 Ke

159,90

159,00
1,85

1,85
12

12

ks
ks
ks

ks

MULTIVITAMINOVÉ ROZPUSTNÉ NÁPOJE
VITAMAXIMA ORIGINAL

multi vila minový nápoj s
vysokým obsahem syrovátky

(až 79%)

^H^!-

vitamíny

21005N IVITAMAXIMA Original premium 250x2,4g
21101N | VITAMAXIMA Original tropic 120g

2,4g 0,20

120g | 10-12 co eo
250 l 2,70 Ke

75 Ke
3.20

88,30

2,70

1,25

12
12

21106N IVITAMAXIMA Original s příchutí pomeranč 120g
21157N IVITAMAXIMA Original premium 120g

120g l 10-12
120g | 10-12

80
60

so
60

75 Kč
75 Ke

86,30
86.30

1,25

1.25

12

10

21161
21165
21164

VITAMAXIMAOnginal s příchuti meruňka 120g
VITAMAXIMA Original s příchutí hruška 120g
VITAMAXIMA Original s příchutí limetka a malina 120g

120g
120g
120g

10-12
10-12

10-12

60
eo

60

60
60

60

75 K6
75 Ke
75 K6

86,30
86,30

86,30

1.25
1,25
1,25

10
12
10

kt]

tel

ks l

ks l
ks l

ks l

ks l

VITAWIAXIMA MULTIQ

jttivitaminový nápoj s obsahem
syrovátky(až 32%),s vitamíny

21402N IVITAMAXIMA Multi Q S přichutf jablko 250g
21403N IVITAMAXIMA Multi Q západ slunce 250g

250g l 10.12| 60
250g l 10-12 60

40
40

85 Ke
85KB

97,80

87,80
1,42

1,42
15

15

21404N

21451N

21407N

VITAMAXIMA Multi Q s příchutí višeň 250g
VITAMAXIMA Multi Q s prichutf pomeranč 250g
VITAMAXIMA Multi Q s prichuti mango 250g

250g
250g
250g

10-12
10-12
10-12

60

60

60

40

40
40

85 Ke
85 Ke
85 K6

97,80
37,80

97,80

1,42

1,42

1,42

15

151

15|

ks l

ks l

ks l

ks]
ks l



BIOGENA FRUITY GARDEN
28510

SOV. podlí ovoce 1 L
spotřební kos

slazeno cukrem

bez konzervanlů

ředěni 1:14

Druh - příchuť

Jablko 1L
28511
28513

Citron 1L
Pomeranč 1L

28514
28515

Mango 1L

28518

28590

Tropic 1L
Cola 1 L

28591
28592

Černý bez s citronem 1L
Černý rybfz 1L
Kiwi 1L

28593

28594
Grep 1L

28838
28836

Červená řepa a moruše 1L

28837

Jahoda 1L
Černý čaj & citron 1 L
Zelený čaj & meruňka 1L

11 15 75

prodej, baleni

15 179 Ke 205,90 2.39 121

11

11

15

15

75

75

15 179 K6 205,00 2.39 121
15 179 Ke 205,60 2,39 12|

11
11

15
15

75

75
15 179 K6 205,go 2,30 12|

15 179 Kč 205.SO 2,39 121

11

11

15

15

75

75

15 17SK4 205,90 2.33 12|

15 179 Kč 205,00 2,39 121
11
11

15
15

75

75
15 179KÍ 205,90 2,30 12|

15 179 Kč 205,90 2,39 121
11
11

15
15

75
75

15 179 Ke 205,80 2,30 12|
15 179 Ke 205.90 2.39 12|

11
11

15
15

75

75
15 179 Ke 205,90 2,39 121
15 179 Ke 205.SO 2.39 121

1] 15 75 15 179 Ke 205,00 2,39 12]

tel
ks l
ks l

ks l

ks l

ks l

ks]

ks]

ks l

ks l

ks l
ks l

ks l

ks|

ks l
ks)

ks l

ks l

ks l
ks l

ks l

ks|
ks)
ksl

ks l

ks l
ks l

ks l

ks l

ks l
ksl

ks l

ks l

50% podíl ovoce 5L

28500 Jablko 5L
28501
28503

Citron 5L
Pomeranč 5L

28504
28505

Mango 5L

28508
28595

Tropic 5L
Cola 5L

28596
28597

Černý bez s citronem 5L
Černý rybfz 5L
Kiwi 5L

28599
28598

Grep 5L

28839
Cereená řepa & moruíe 5L
Jahoda 5L

51 75 375 3 749 Ke 861,40 2,00 12|

51
51

75
75

375

375

3 749 Kč 881,40 2,00 12|
3 749 Ke 861,40 2,00 121

51
51

75
75

375
375

3 749 Ke 8S1.40 2,00 121
3 749 Ke 861,40 2,00 12|

51
51

75
75

375

375
3 749 Ke 861,40 2.00 12

3 749 Ke 861.40 2,00 121
51
51

75
75

375
375

3 749 Ke 861.40 2,00 121
3 749 Ki 861.40 2,00 12|

51
51

75

75

375

375
3 749 Ke 861,40 2.00 12|

3 749 Ke 861.40 2,00 121

51 75 375 3 749 Ke 861,40 2,00 12|

50% pódii ovoce BiB

5872169Z Pomeranč BiB
5872170Z
5872259Z

Jablko BiB

5872258Z
28840

Grep BiB
Červená řepa & momše BiB
Jahoda BiB

28841
28842

Černý Čaj & citron BiB
Zelený éaj & meruňka

SL 75 375 1 754 Ke 867.10 2,01 121

5L
5L

75

75
375
375

754 Ke 867,10 2,01 12|

754 Kč 867.10 2,01 121
5L
5L

75
75

375
375

754 Ke 867,10 2.01 12|
754 Kč 867,10 2.01 12|

5L
5L

75
75

375

375
754 Kí 867,10 2,01 12

754 Ke 867,10 2,01 121

40% podíl ovoi
slazeno cukrem

28663 Jahoda a Šalvěj 1L
28666 |Klikva&Arónie1L

11

11

15
15

75

75

15

15 189KÍ 217,40 | 2,52 121
kal

ks l

ks l
ks!

ředěni 1:14 BIB

za tepla i studena

5872262Z
5872265Z

Jahoda a Salvěj_
Klikva a Arónie BiB

5L

5L

75

75

375

375
799 K6 918,60 2.13 12
799 Kč 918.90 2.13 12

BIOGENA 10% KONCETRATY

AloeVera&OstmžinalL 144 K620 100 165,60 1,44 12 ks5872234Z 1L 15

Máta & Citron 1L 144 Kí20 100 185,60 1,44 12 ks10'/. ovocný pódii 1L
bez konzerťantů a barviv

1L 15

Švestka &Noni 1L 144 Ki ks5872233Z 20 100 165,60 1.441L

Mandarinka & Zázvor 1 L 144 Ke ks5872231 Z 1L 20 165,60 1.44

Memňka & Gamu Camu 1L 144 Ke20 165.60 12 ksředénl1:19 5872235Z 1L 15 1.44

Aloe Věra & Ostružina 5L 554 Ke ks100 500 637,10 1,11 125872244Z 5L

Máta & Citron 5L 554 Ke 12 ks5872242Z 5L 100 500 837.10 1,11
10% ovocný podlí 5L Švestka & Noni 5L 554 Kč 12 ks5872243Z 5L 500 637.10 1.113

Mandarinka & Zázvor 5L 554 Ke100 500 637,10 1,11 12 ks5872241 Z 5L 3

Hruška & Maca BiB 589 Kč5872250Z 5L 100 500 677,40 1.18 ks

Mandarinka & Zázvor BIB 589 K65872251 Z 5L 100 500 677,40 1,18 ks
+10% podíl ovoce

Máta & Citron BiB
Švestka & Noni

589 Ke 1.185872252Z 5L 100 500 677,40 12 ks

5L 500 589 Ke 677.40 1,18100 12 ks

HAPPY GARDEN

Pomeranč 1L 129 Ke 0.86 l O ks28570 1L 30 150 15 148,40

Broskev1L 129 Ke 0.86 l a28572 1L 30 150 15 148,40 ks
1L

Malina 1L 129 Ke30 150 148,40 0,86 l 91L 15 ks

Jahoda1L 129 KČ28574 1L 30 150 15 148.40 0.86 ks

Pomeranč 5L 539 Ke 0,72 l S ks28560 5L 150 750 3 61B.BO

Jablko 5L 539 Kí 0,72 l 9 ks5L

slazeno sukralozou
ředěno 1:29

28561 5L 150 750 3 616,90

Broskev 5L 539 Ke150 0.72 l B ks5L 619.90

Malina 5L 539 Ke28563 5L 150 750 619.90 0.72 9 ks

Jahoda 5L 539 Ke28564 5L 150 750 3 ei e,90 0.72 9 ks

Pomeranč BiB 0.735872190Z 5L 150 750 545 Kč 626.80 12 ks

Malina BiB 545 Ke 0.735872193Z 5L 150 750 626.80 12 ksBiB
5872192Z Broskev BiB 5L 750 545 Kč 626.80 0,73 12 ks

ks5872194Z Jahoda BiB 5L 150 750 545 Kí 626.80 12

BIOGENA HAPPY GARDEN SOFT
l Mandarinka 1L



RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY

s čokoládou
28520
28521

Druh - příchuť

Monkeys - rýžové chlebíčky s bílou éokoládou
Monkeys - r/žové chlebíčky s mléčnou čokoládou

li g
11

30

30
5,90 Kč
5,90 Ke

6,80
e.80

12
12

kil
ktl

BIOSAURUS

kukuřičná pochoutka - bez
lepku, bio kvalita

28046
28047

Biosaurus kečup
Biosaurus sýr

15g

15 g
10

10
9,90 Ke
9,90 Ke

11,40

11,40
10
10

ktl

ktl

REJFINCI

kukuňčný snack

28028
28029
28755

Rejftnci kukuřičný snack Mango
Rejfínci kukuřičný snack Jahoda
Rejfinci kukuřiéný snack Borůvka

20g
20g
2Qg

15

15

15

14,30 Ke
14,30 Ke
14,30 Ke

16.50

16,50

16.50

6

e.
e

kt

kt
kt

bez ztužených tuků a
transmastných kyselin,

slazeno třtinovým cukrem

5872396Z |0smánek grahamový se sluneénici
5872419Z | Osmánek s pomerančem
5872420Z |0smánek s pemikovým kořením

30g
30g 60

9,30 Kč
9,30 Ke

10,70
10.70 e

Ml

ktl

kt|

CELOZRNNÉ SUŠENKY

vysoký obsah vlákniny,
bez palmového oleje, bez

mléka a vajec

28652 l REJ sušenky celozrnné éokoládové 34 g
28653
28654

REJ sušenky celozrnné jahodové s chia 34 g
REJ sušenky celozrnné Ifskoořiškové 34 fl

_34g_
34g
3<g

27
27

27

8,90 Kč
8,90 Ke
8,90 Kč

10.30
10.30

10.30

9
6

g

kt

kt

DOPRODEJ

CEREALNISUŠENKY

29010
29011

AGIBERIA Cereal biscuits with cocoa and chocolate chips 25 g
AGIBERIA Cereal biscuits with forest fruit 25 g

25g
25g

80 4,90 Kč
80 l 4,90 Ke

5.70

5,70
10

10

NOVINKA kt

NOVINKA kt

vysok';ý obsah vlákniny, 5872399Z |Musli srdíéka s éokoládou a kokosem 25a |25g l 1 l 30 l 5,90 Ke l 6,80 l ^L Jil
NEW BAR TYČINKY S PODÍLEM ZELENINY

cereální tyčinka s vysokým
pod item sušené zeleniny

vlče než 40% cereilil

5 obsahem sušeného tvarohu

5872351 z | New Bar Červená řepa & Rybfz 33g
5872341Z | New Bar Banán & Sušenka 33 g

33g
33fl

5872342Z
5872354Z
5872355Z

New Bar Tvaroh & Borůvka 28 g
New Bar Tvaroh & Kakao 28 a
New Bar Tvaroh & Malina 28 g

28g
28g_
28g

44 l 11,10 Ke
44 ] 11,10Kč

12.80
12.80

44

44

44

11,10Kč
11,10 K6
11,10Kč

12,80

12,80

12,80

-1Ł
12

12

12

12

u

kt
kt!

kt

kt

niuAriWii'iMdfsB

28% čekankové vlákniny
28828
28829
28830

Vitamaxima Fit Bar Exotic Fruits 40 g
Vitamaxima Fit Bar Forest Fruits 40 g
Vitamaxima Fit Bar Sour Cherry & Ypflhurt 30 g

40g

40g

309

24
24

24

11,90KÍ
11.90KÍ
8,60 K6

13.70 kt8
kl

9.88 kt8

OVOCNAK OVOCNÉ PLÁTKY

Łisté ovocné ovoce 28846 l Qvocňák plátky jablko-lahoda 20g
28847 lOvocňák plátky iablko-malina 20n

20g
2Qg

20
20

20,95 K6
20,95 Ke

24,10
24.10

12
12

kt
kt

TWIGGY MUŠLI

zvýšený podíl vlákniny,
vitaminů, minerálů a lecitinu

28285 [Twiggy MUsli s jablky 30g
28286 [Twiggy Miisli s kokosem polomáéená v kak. Polevě 30g

30g
30g

28287
28288

Twiggy Miisli s meruňkami v jogurtové polevě 30g
Twiggv Mušli s klikvou a malinami v ioqur. Polevě 30g

ság
30g

24
24

7,30 Ke
8,50 Ke

8,40
9,80

24

24
8,50 Kč
8,50 Ke

9.80

9,80

8
8

8

ktl

kt|

kť

TWIGGY ORGANIC

BIO tyčinky pocházející z
ekologické produkce

28289
28290
28824

Twiggy Organic s banány 20g
Twiggy Organic s meruňkami 20g
Twiggy Organic s klikvou a jahodami 20 g

20g
zog
20g

24

24
24

9,70 K6
9,70 Ke
9,70 Kč

11,20

11,20

11.20

10

10:

íí kl

TWIGGY MAX

kvallty,51% hořké cokolidy,
rostliny tuk bez

transmastných kyselin

28282
28283
28284

Twiggy Max s ořechy 35g
Twiggy Max s pistáciemi polomáéená v čokol. 35g
Twiggy Max s kešu polomáéená v čokoládě 35g

35g
35g
35g

24

24

24

11.90K6
11,90 K6
11,90 Ke

13,70

13,70
13.70

9
9

e

M
kt

kt

TWIGGY CERIX

tyčinka plná cereálii
28291
28822

28823

Twiggy Cerix 20 g
Twiggy Cerix v jogurtové polevě s vitamíny 23 g
Twiggy Cerix v kakaové polevě s vitaminy 23 g

20g
23g
23g_

24

24
24

9,05 Ki
9,90 Kč
9,90 Ke

10.50

11,40

11,40

8

8

8

DOPRODEJI

kli

BEZLEPKOVE KASE
AG BEZLEPKOVÉ KAŠE

do mléka i vody

snadná příprava

24497
24503
24506

24499 [ AG RýŽOVO - jáhlová kaše 750g
24493 IAG Ryžovo - jáhlová kaše s banánem 750g
24492 l AG RýŽOVO - jáhlová kaše s meruňkou 750g
24498 l AG Pohankové kaše 750g

750g l 2,251
750g 1.51

15
15

10
10

119 Ke
155 Ke

136.80 l 7,93

178,30 | 10,33 112

12

7SOg 1,51

750g l 2,251
15

15
10
10

155 Ki
155 Ki

178,30 | 10,33 | 12

178,30 | 10,33 12

AG Rýžovo - dýňová kaše 750g s příchutí Hruška 750g
AG Rvžovo-kokosová kaše 500g
AG Jáhtovo - kukuřičná kaše 750 g

750g
500g
750g

2,25
11

4.1]

15
10

23

10

10

10

146 Kč

179 Ke
94 Kč

187,90
205.SO

108,10

9.73
17,90

4,08

12

12

12

ks|
ks]
ks l

ks|

ks l
ks!

ks

AG BEZLEPKOVE KASE jednoporcová

jednoporcová

24495 l AG RVŽOVO - jáhlová kaše 50g
24491 IAG Rýžovo - jáhlová kaše s banánem 50g

50g
50g

30
30

9,70 Ke
12,30 Ki | 14,20

1.20 12

12

24507

24509
AG Rýžová - jáhlová kaše s meruňkou 50g
AG Rýžovo - kokosová kaše 50g

50g

sos
30

30

12,30 K6
19,90 Ke

14,20

22,90

12
12

kt!
kt
kt
ktl

VITAMAXIN1A KASE V KELÍMKU

s 10 vitamíny
bez lepku

se sníženým obsahem laktózy]

28831 IVitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše s meruňkou 50 g
28832 IVitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše s banánem 50 g

50g
50g

8

8
15,95 K6 ] 18,40
15,95Kč | 18,40

B l NOVINKAball

9

28850
28880

Vitamaxima Rýžovo - jáhlová kaše 50 g
Vitamaxima Rýžovo-dvňová kaše 50 g

50g
50g

8
e

15,95 Ke
15,95 Kí

18,40

18.40

8

9

NOVINKAball
NOVINKAball

NOVINKAbal



Zboží ID Druh - příchuť
Hmot
ností
obsah
(g)

Hotové
ho

výre bk
u (Ukg)

NÁPOJE S OVOCNÝM A ZELENINOVÝM PODÍLEM

se sušenou ovocnou nebo
zeleninovou šťávou

spotřební koš

21098 |AGIBERIAMrkvlk800g
21095 lAGIBERIATykvikSOOg
21093 IAGIBERIA Řepík 800g

800g l 10-12

800g l 10-121 50-eO

Poeet
porci
(0,21)

50-60

Ks v
kt

10

10

Cena za ks v
Ki bez DPH

189 Ke

189 Ke

Cena za
kas
DPH

217.40

217,40

Cena
porce v
Kč bez
DPH

3,15

3,15

i
18

18

Minim.
prodej, baleni

ks

ks

21092 |AGIBERIARebarbořík800g
800g l 10- 12 | 50-60

800g l 10-121 50-60

10

10
18SKČ

189 Kč

217.40

217,40 | 3,15
3,15 18

18
21522

21516
21091

AGIBERIA Melounek 800g
AGIBERIA Rakýtek 750g
AGIBERIA Zimní punč 800g

800g
750g
800g

10-12
ró-12
10- 12

so-eo

50-60
50-60

10

10

10

193 K6
199 Ke
189 K6

228.90

228,90

217,40

3,32

3,32

3,15

18

18

18

ks

ks
ks

ks

ks

OVOCÍNEK
spotřební koš

suSená ovocná Šťáva

vitamín C

21518

21519

21523

AGIBERIA Ovocínek kanadská brusinka a hruška 750g
AGIBERIA Ovocinek multi 750g
AGIBERIA Ovoclnek mango a pomeranč 750g

750g
750g
750g

10

10

10

60

60

80

10
10

10

179 Ki

179 Ki
179 Ke

205.90

205.90

205,90

2.98
2.98

2.98

18

18

18

ks
ks

ks

AGIBERIA POP
Jahodnáosvéžujicichuf | 21300N |AGIBERIA Pop S pňchutf COla 250g 250g l 10-12 | 50-60 50 99 K6 113,00 1,65 151

AG LIMONEK
suiená citrónová šťáva | 23197 |AG LÍmOnek 20g 2Qg 10 l 50 20 l 20 K6 23,00 |15|

100% ZPRACOVANÉ OVOCE
AGIBERIA OVOCNÉ A OVOCNOZELENINOVÉ PYRÉ

5 kg baleni
28407 |AG Ovocné pyré jablko 5 kg
28396 IAG Ovocné pyré jablko-jahoda 5 kg
28397 IAG Ovocné pyré meruňka-jablko 5 kg

5kg
5kg
5kg

2
2

299 Ki
299 Kč

343.90

343,00
2 299 Ke 343,90

18
18
18

ks
ks
ks
kt

kt

kt

kt
kt

kt

kt

kt
kt

kt

wsokv podíl ovoce 28425 IAGIBERIA Ovocné pyré jablko 120 g

28427
28426 IAGIBERIA Ovocné pyréjablko-Jahoda 120 g

28428
AGIBERIA Ovocné pyré meruftka-jablko 120 g
AGIBERIA Ovocné pyré hruška-jablko 120 g

120g
120g
120g
120g

48 8,25 Ke 9,50

48 l 9,75 K6
48 l 9,75 Ke

11,30

11,30
48 9,75 Ke 11,30

16

16

16

16

ve 100g výrobku je obsaženo
95g ovoce

28429 IAGIBERIA Ovocné pyréjablko-mrkev 120 g
28423 IAGIBERIA Ovocné pyréjablko-malina-řepa 120 g
28424 IAGIBERIA Ovocné pyré jablko-broskev-tvaroh 120 g
28435
28436

AGIBERIA Ovocné pyréjablko-hruška-dýně 120 g
AGIBERIA Ovocné pyré jablko-banán-krupice 120 g

120g
120g
120g
120g
120g

48 9,75 KČ 11,30

48 l 10,00Kč
48 l 10,00Kč

11,50

11,50
48

48
10,00 Kí
10,00 Ke

11,50
11.50

16

18

16
16

16

28496 AG ovocná přesnídávka - jablko bez cukru lOOg 100g 72 9,20 K6 10.60 15

OVOCNÉ PYRE FRUIT ME UP

100% obsah ovoci

bez přklaného cukru a
sladidel

5872112Z IJednoporcové pyré jablko-banán 90 g
5872113Z IJednoporcové pyré jablko 90g
5872114Z

5872115Z
Jednoporcové pyré jablko-jahoda-banán 90 g
Jednoporcové pyréjablko-hruška 90 g

90g
sog
90g
sog

48

48
11,10 KÍ | 12,80
11,10Kč | 12,80

48

48
11,10Kč
11,10 Kí

12,80

12,80

12

li

íí
12_

kt
kt

kt

kt

OVOCNÉ PYRE

5872110Z |Pyré jablko s broskvemi 5 kg (cukr)
5872106Z | Pyré jablko s jahodami 5 kg (cukr)
5872107Z | Pyré jablko s meruňkami 5 kg (cukr)

,5kg_
5kg
5kg

2
2

285 Ki l 327,80
285 Ki 327,80

2 303 Ki 348,50

24
24.
24

ks

ks
ks l

ks l

ks l
Příchulě slazené sladidlem

5872108Z Pyré jablko s memňkami 10 kg (náhradní sladidlo)
5872109Z Pyré jablko s jahodami 10 kg (náhradní sladidlo)

10kg
10)tg

1 569 Ke 654.40

S74KČ 660.10
24.
24

AGIBERIA SUN

vysoký obsah ovoce
28889
28888

Agiberia Sun Peach in juice 113g
Agiberia Sun Fruitmix in jelly 123g

113g
123g

60

co
11.90KÍ

11,90 Ke
13.70
13.70

12

12
kí\

kt
kleální svačinka 29014 Agiberia Sun Jelly 123 g 123g eo 11,90 K6 13,70 12 NOVINKA M

bez přidání cukru 29009 Agiberia Sun Fruitmix in jelly 123 g - without added sugar 123g 60 11,90 Ke 13,70 12 NOVINKA kt

STERILOVANÉ JABLEČNÉ ŘEZY
b«; pwin.honai.vu· cukru | 28043 | Sterilované jableéné řezy SSOOg 209 Ke l 240,40

CEREALIE, MUŠLI, TYČINKY
SNÍDAŇOVÉ CEREALIE

vhodné do Jogurtů 28265 Cornflakes 1000 g 1000g 4 79 Ke 90,90 12 ks l

kil
ktl

ktl

kt|

ks l
ks l

ks l

ks l

-
k̂s!

28528 I Cornflakes 30g
jednoporcová baleni

28458
28529 |Chocoballs30g

Honey rings - medouvé kroužky 30g
28457 I Cereal snack - taštičky s čokoládou 35fl

30g
30g
30g
35g

15

15
7,20 K6
7,20 Ke

8,30

8,30
15

15
4,40 K6
5,70 Ke

5,10
6.60

12
12

12

12

5872389Z | Kuličky kakaové SOOg
28142 | Lodiíky kakaové 500g
33109 IAG Polštářek s náplní s lískovými ořechy 500 g
28366

28459

28454

Mtisli s ovocem - kyblík 2000g
Cinnamon Magic skořicové cereálie 600g
Quinoa fit s medem 350g

600g
500g
500g
2000g
eoog
_350g

10

10
54 Ke
65 Ke

62,10

74,80
10 76 Kč

229 Kč
87.40
263,40

10
12

68 K6
55 K6

78,20
63.30

12
12

12

12

s

12

BISQUIT RYCHLÝ SNACKY

extrudované křehké plátky s
polevou

28074
28075

Rychlý snack polomáéený 2pl 24g
Rychlý snack jogurtový 2 pl 24g

24g

24g
20 l 7,00 K6
20 l 7,00 Ke

8,10

8,10

12

12

kt

kt

KŘEHKÉ CHLEBY

i pro diabetiky
s nízkým obsahem tuku

28066

28067
Knuspi chléb zeleninový 10 pl 75 g
Knuspi chléb sýrový 10 pl 75 g

75 g
75 g

56
56

8,50 Ke
8,50 Kč

9,80

9.80

18

18

kil

ktl

RÝŽOVÉ KOSTIČKY

l nízký obsah trana-m.ttných kyulin | 28099 | RACIO - PÍratCS 30 g 13 | 8,90 Ke



Zboži ID Druh - příchuť

Hmot
nost/
obsah
(g)

Hotové
ho

výrobk
u(lfkg)

Pořet
porci
(0,21)

Káv
kt

Cena za ks v
Kč bez DPH

Cena za
kas
DPH

Cena
porce v
KČ bez
DPH

l Minim.
prodej, baleni

PRODUKTY VHODNÉ PRO DIABETIKY
DIABETA a DIAFABY OPLATKY

slazeno fruktózou

28235
28236
28238

DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g
DIABETA oplatky kokosové máéené 34g
DIAFABI oplatka brusinková 25g

32g

_34g_
25g

24

24
17

10,80 Ke
12,50 Ki
10,70 Kč

12,50

14,40

12,40

11

10
kt

kt
11 kil

BRIOSKA

ízký glykemický index, vhodné i pro
diabetiky, bez přidaného cukru

28450
28451

Brioška broskev s meruňkou 45g
Brioška kakao s lískovým oříškem 45g

45g_
45g

30

30
13,97 Ki
13,97 Ke

1S.10

16.10

6

6
M

kl

HORICKE NIZKOGLYKEWIICKE TRUBIČKY

,i»y„b,nác.te»ni.rt.lk. | 28445 l Nízkoalvkemické trubičkv 40 a l 25 12,00 Ke | 13,80 l40g kt

fruktóza, sukralóza)Fru Sweet 50g (ekvivalent 2kg cukru 53KB 61,0050 g 40 24 ks24002Nvýborná rozpustnost pro
přípravu krémů, šlehaček a

náplni
AG Big sweet 100g (ekvivalent 1kg cukru cukr, sukralóza) 80 26 KČ 29.90 24 ks24003N

AG Sweet 100g (ekvivalent 1kg cukru fruktóza,steviol-glykosidy) 34 K6100 g 80 30.10 24 DOPRODEJks24004

PEKAŘSKÉ VÝROBKY(MĚKKÉ)
JEMNÉ PIŠKOTOVÉ ZÁKUSKY

výborná svačinka

kvalitní náplň

28090 I Cream Milk (8x35g)
28093 l GOLOSINI - meruňka (8x25g)

280g
200g 8

15
15

45,00
30,00

51,80 5.63 l B

34,50 l 3,75 l 6

bal
bal

28862 l GOLOSINI cacao 200 g (8 x 25 g)
28867 l GOLOSINI cherry 200 g (8 x 25 g)

200g
200g

8

8

15

15
30,00
30,00

34.50

34.50
3,75

3.75

6

e

28097 I Brio Kakao (1 Ox28g)
33167 I Croissant - čokoláda (6x45g)

280g
270g

10
6

15
8

43,00
54,00

40.50 ] 4,30 l 6

62,10 l 9,00 ] 8

33213
28363

28818

AGIBERIA Croissant with cocoa filling 60 g
Piškotová miniroláda s náplni s kakaem 37 % (5x40 g)
Midi Tiramisu - snack s příchuti tiramisu (10 x 28 g)

eog
200g
280g

5
10

30

20

12

8,50
31,00
26,00

9.80

35.70

20,00

6,20

2.60

8

6

bal

bal

bal
bal

kli

bal
bal

PERNÍKY
tmavá poleva 5872216Z Perníky 50fl sag 50 7,90 Ke S.10 5 DOPRODEJI

29000 Perník švestkový 60 g eog 38 5,80 K6 8,70 5 NOVINKA

PIŠKOTY

28639
28878

Piškoty kulaté 120 g
Andante Mini Piškoty 35a

120g

359
21
36

11,00Kč
5,30 K6

12,70
6,10

o

INSTANTNI DROZDI

l M.»Mékyn»ii].ki,ui.„i.ih.*.idi l 5QQi | instantni drozdi SOOg l SOOg ] - ] 20 l 129 Kč 148,40 24

AG PUDING

AG Puding s příchutí vanilka 740g 95 Kč740g l 11-12 50 1020800Nbez lepku

netvoří hrudky AG pudlng Hruška se skořici 740g 95 Ke 1.90 18 ks740g 50 10 109.3020802N

AG Puding kakao 740g 95 Ke740g 50 109.30 1,00 12 ks20805

OVOCNÉ POMAZÁNKY, DŽEMY, MEDY, POVIDLA
OVOCNÉ POMAZÁNKY, DŽEMY, MED

Pfichutětuby-AG
bez lepku

praktické baleni

28320 l Ovocná pomazánka Meruňka - bez přidavku sacharózv 20g
28902 l Kečup 15g

20 g

15g
200 l 2,70 Ke
200 l 2,00 Kí

3,20
2,30

12
12

ktl
kt

28906
28321

AG Med kvétový pastový 15 g
Hořčice plnotuéná 17g

15g
i?g

200 l 2,70 K6
200 l 1,50 Ke

3,20
1,80

24
12

ktl
kt|

PHchuté vaničky-Jumel
28312
28313

Džem Jahoda - 45% ovocný podíl 20g
Džem Meruňka - 45% ovocný podíl 20g

20g
20g

120 2,20 Ke
120 | 2,20 K6

2.60
2,60

12
12

kt
kť

džem bez přtíaného cukru
28337
28338

Džem Jahoda bez přidané sacharózy 20 g
Džem Broskev bez přidané sacharózy 20 g

20 g
20 g

288 l 2,80 Kč
288 l 2,80 Ke

3,30
3,30

18
18

DOPRODEJI
DOPRODEJ

29019 | Džem jahodový vÝběrový se sníženým obsahem cukru, se sladidly 20g
29020 l Džem broskvow výběroví se sniženvm obsahem cukru, se sladidlv 20g

20 g
20 g

240 l 2,80 K6
240 l 2,80 K6

3,30
3,30

12
12

NOVINKA
NOVINKA

28330
333093

Med 20 g
Honey Sweetener 15g

20g
_15g^

288
360

3,30 K6
2,00 Ke

3.80

2,30

12

12

kt

ktl



Druh - příchuť Cena za ks v
Kč bez DPH

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ POMAZÁNKA

28876
Lfskooňškovo-kakaová pomazánka 18 g
AG Arašídová pomazánka 1 kg

18fl
1000g

125
1

3,35 Kč
129KÍ

3.SO
148,40

24
12

POVIDLA ZE ŠVESTEK A JABLEK
n.p.i.nik.isisu.buch.t | 28420 | Povidla ze švestek a iablek 4kg -kg 1 329 K6 l 378,40 |12| kal

HAMÉ OVOCNÉ SMĚSI
vhodné pro celiaky, do

studené kuchyně
28422

28421
Jablko - Jahoda 4 kg kyblík
Meruňka -jablko 4 kg kyblfk

4kg

4kg
4 299 Kč

299 K6
343,90

343.SO
18
18 ks

ks28399 Termostabilní ovocná směs 4kg 4kg 1 219 Ki 251,90 12

ČESKY MED KVĚTOVÝ

28307 l Český med květový SOOg l 500g l - | 8 l 93,90 K6 l 108,00 124 kil

PROTEINOVÉ VÝROBKY
VITAMAXIMA N-DRINK

banánová přichuf | 21169 ]Vitamaxima N-Drink Protein s přfchutf Banánu 15x30 g sog 1 l 15 | 17,90 K6 ] 20,60 ] - l 18| bal

VITAMAXIMA PROTEIN PUDING
bez lepku, bílkoviny l 20804 |Vitamaxima Protein Puding Malina 350g J 350g ) 3L [ 20 | 20 L 149 KÍ^_l71,40j745 | 18 ks l

HRACHOVÉ NUDLIČKY. HRACHOVÝ GRANULÁT
29021
29022
29023

AG Hrachové nudličky 500 g
AG Hrachové nudličky s uzenou paprikou 500 g
AG Hrachový granulát 500 g

500g
500g
500g

4

4

8

180 Kí
180 K6
180 Ki

207,00
207.00

207,00

12
12

12

NOVINKA ks

NOVINKA ks

NOVINKA ks

PAŠTIKY
MASOVÉ A ROSTLINNÉ POMAZÁNKY

28729 ] Paštika s drůbežím masem 50 g
28894 |Sunka s vepřovým a drůbežím masem 110 g

50g
110g

20
45

4,40 K6
12,50 Ke

5,10

14.40

24

36

28895 |$unka s drůbežím masem 110 g
28896 l Drůbeží paštika s paprikou 130 g

110g
130g

45
60

12,20 K6
7,90 Ke

14.10
6,10

36

36

28897 l Drůbeži paštika se žampiony 130 g
28898 [Salát s lososem a se zeleninou 130 g

130g
130g

80 l 7,90 Ke
80 ] 14,30 K6

9,10

16,50

36

24

28899 l Pikantní salát s lososem 130 g
28903 |Anglický guláš 156 g

130g

Wg_
60 l 14,30Kč
36 l 11,40Kč

16,50

13,20

24
38

28904

28905
Turistická konzerva 156 g
Pomazánka s vepřovým masem 300 g

156g
300g

36
30

11,40K6
17,80 Ke

13,20

20,50

36

36

kt

M
ktl

kt]

kt|

kt|

kil
kil

ktl

kt|

KOŘENI
KOŘENI A KOŘENÍCÍ SMĚSI

28002

,'<MB»M»W^6W-k

dochucovací Tne ai » o blahem
•uitró zeleniny 28003

Agata KlaslK - aochucovaci smés 1 Kg
Agáta Easy - dochucovací směs 2kg

lOOOg
2000g

10 105 Kí
189 Ke

120,80
217.40

24
24

ks l

ks

ks
s nízkým obsahem soli 28004 Agátka Nátur 500g 500g 15 133 Ke 153.00 24

lahůdková paprika 28038X Paprika mletá lahůdková sladká 500 g 500g 20 129 Ke 148,40 24

ROZPUSTNÉ BUJÓNY

bez glutamatu
28035

28037
Zeleninový bujón 3kg
Hovězí bujón 3kg

3kg
3kg

480

480

2

2
610 Ki
610 Ki

701.50

701,50
1,27

1,27

24

24

ks

ks

TEKUTÉ KOŘENI

ice. b«l pnd.liych l.fk | 28032 | Na guláš sáček 150g l 150g T^~ 39 Ke 44,90 TT
KONZERVY
POTRAVINY V KONZERVÁCH

28540

Bassta

28541
Bassta Rajéatovv Protlak 4,5kq

28542
28543

Bassta Rajéatovy Protlak 0,8kg
4500g
800g

3
12

349 Ke
89 Ke

401,40

102,40
36
36

Bassta Rajéata Drcená 4kg

28544
28546

Bassta Cizrno 2,5kfl
4000g
2500g

3

6
179 Ke
129 Ke

205.SO
148.40

36
36

Bassta Kukuřice 2,15kg

28547

28548

Bassta Žampiony 2,5kg
2150g
2500g

3
6

169 Ke
154 Ki

194,40

177,10
36
48

Bassta Tuňák 1kq

28549
28907

Bassta Ananas Kousky 3kg
1000g
3000g

18
6

269 Ke
209 Ki

306.40

240,40

36

24

Bassta Mandarinky Zlomky 2,6kg

28551

28887

Broskve kousky 3 kg
2600g
3000g

6
3

189 Kč
179 Ke

217.40

205,90
24
38

Bassta Meruňky Loupané Půlené 2,5ka
Bassta Ovocný kokteil 2,5 kg

2500g
2500g

6
6

219 Ke
269KB

251,90

309,40

36

36

ks l
ks l

ks l

ks!

ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

ZPRACOVANÁ ZELENINA

28879 AG Kysané zelí bílé 9,7 kg
28884
28885

AG Červená řepa kostky sterilovaná 4 kg
AG Okurky sterilované 9,7 kq

9700g
4000g
9700g

242,00 Ke
133,00 Ke
296,00 K6

278,30
153,00

340.40

48| NOVINKA ks
48

48
NOVINKA ks|
NOVINKA ks l



Zboži ID Druh - příchuť

BIOGENA ČAJE
BIOGENA MAJESTIC TEA
Majestic Tea

Majestic Tea

5800100V Noni& Švestka 20x2,5g
5800101V Aloe Věra & Ostružina 20x2,5g
5800102V

5800103V

Goji & Limetka 20x2,5g
Acerola & květ Bezu 20x2,5g

5800171V

5800173V
Zelený éaj & Heřmánek 20x1,5g

5800189V
5800176V

Malina & Camu Gamu 20 x 2,5g
Višeň & Bezinka 20 x 2,5g
Zimní pun6 20x2g

5800184V

5800187V
Mango & Růže 20 x 2,5g

5800195V
5800227V

Hruška & Verba Mate 20x2,5g
Zázvor & Mandarinka 20x2,5g
Maxi Majestic Tea 60ks

Hmot
n ostí
obsah
(g)

50g

Hotové
ho

výrobk
u (Dkg)

Počet
porcí
(0,21)

Káv
M

Cana za ks v
Ki bez DPH

Cena za:
kss
DPH

Cena
porce v
Ki bez
DPH

g Minim.
prodej, balení

50g
20

20_

12

12
64,90 Ki

64,90 Ke
74,70
74.70

3,25

3,25
24

50g
sag

20
20

12 64,90 Ki
12 | 64,90Kč

74,70

74,70
3,25

3.25

24
krab

krab

30.
24

krab

krab

30g
50g

20

5o_e_
oog

-20.
12

12

64,90 Ke
64,90 Ke

74,70
74.70

3.25

3,25
24

20
20 12

12 | 64,90 Ke
64,90 Ke

74,70

74,70
3,25
3,25

30
DOPRODEJ

krabi

24
24

DOPRODEJ
krab'

50g

50g
20
20

12
12

64,90 Ke
64,90 K6

74,70
74.70

3,25
3,25

3S.
24

krab

krab

sog
135g

20
60

12
21

64,90 Ke
199,90Kč

74,70

22S,SO
3,25
3.33

24

24

NOVINKA krab

krab

BIOGENA TEA20
5800180V | Grep & Schizandra 20x1,7g
5800197V | Mango & Broskev 20x2,3g
5800198V
5800199V
5800200V

Jahoda & Echinacea 20x2,3g
Borůvka & Ženšen 20x2,3g
Maxi TeaaO 60 x 2,5g

349 l
48g

20
20

12 | 64,90 Ke | 74,70 l
12 64,90Kč l 74.70

3.25 1241 DOPRODEJ
3,25 24 DOPRODEJ

46g_
150g

20
20

60

12
12

24

64,90 Kč
64,90 K6
199,90Kč

74.70
74.70

220.BO

3,25

3,25

3,33

24

24

24

DOPRODEJ

DOPRODEJ
krab

BIOGENA FANTASTIC

Biogena Fantastic Tea

5800300V
5800301V

Jahoda & Ginkgo 20x2g

5800302V
5800303V

Borůvka & Rakytnik 20x2g
Jablko & Echinacea 20x2g

5800304V
5800305V

Malina & Ostružina 20x2g

5800306
5800307V

Lesní plody 20x2,5g
Červený pomerané 20x2,2g
Sněhová vločka 20x2g

5800308V
5800309V

Zázvor&Limetka 20x2g
Earl grey 20x1,75g

5800310V
5800186V

Green tea Jasmine 20x1,75g
Fruit Mix 20x2,5g
Biogena Fantastic Maxi 8 x 8 ks

40g
40g

20

20

12

12
45,90 Kč
45,90 Ki

52,80

52,80
2.30
2,30

24T
24

krabi
krab

40g

44g
20
20

12
12

45,90 Ke
45,90 Ke

52,80
52.80

2,30

2,30

24

24

krab

krab

44g
44g

20
20

12
12

45,90 KČ
45,90 K6

52,80

52.80

2,30

2,30

24

24

krab

krab

40g

40g
20
20

12
12

45,90 K6
45,90 Kč

52,80
52,80

2,30

2,30

24

24
DOPRODEJ

DOPRODEJ

35g
35g

20
20

12
12

45,90 Kí
45,90 Ke

52,80

52,80

2,30

2,30

24

24

krab
krab!

42g

"eg
20
64

12
23

50,00 Kč
179,90 K6

57.50

2oe.go
2,50

2,81

24

24

krab

krab

BIOGENA KAZETY

5800223V Biogena Excellent (4x10pcs) _95g_ 36 164,90 Ke 189.70 24 ks l

5800229V Biogena Beautea (6x10pcs) 109g 28 239,90 Ke 275,00 24 ks

BIOGENA DINOTEA
5800226V Biogena DinoTea Jahoda & echinacea 20x2,3g 46g 12 59,1 KČ 68.90 24 NOVINKA ksl

5800228V Biogena DinoTea (6x10pcs) 122g 28 239,90 K6 [ 275,90 24 NOVINKA ksl

BIOGENA KOUPELE BEAUTY
5851416V IBIogena Beauty spa koupel meduňková 20g
5851417V |Biogena Beauty spa koupel levandulová 20g
5851418V IBiogena Beauty spa koupel heřmánková 20g
5851419V IBiogena Beauty spa koupel ovesná 50g
5851420V
5851421V

Biogena Beauty spa koupel povzbuzuiicf 50g
Biooena Beauty spa koupel pěsticí 50g

20g
_2pg
20g_
sog
5Qg
sog

50
so

31,90 K6
31,90 K6

38.60
38.60

50 l 31,90 Ke
50 l 31,90Kč

38,60
38,60

50
50

31,90Kč
31,90 Ki

38,80
38.60

18
18

18
18
18

18

ks l
ks l

ks l
ks
ks
ks

OCHRANNÉ NÁPOJE
23220 IVITAMAXIMA Strong s příchuti grep 7,5g
23221 IVITAMAXIMA Strong s příchutí jablko 10g
23222
23225
23226

VITAMAXIMA Strong s pňchutí pomeranč 10g
VITAMAXIMA Strong s pňchutí limetka IQg
VITAMAXIMA Strong s příchuti malina 10g

7,5g
_róg_

1,5L
1.5L

200 l 2,80 Ke
200 l 3,35 Kí

3,40

4,10

10g
10g
J^Og

1.5L
1,5L
1,5L

200
200
200

3,35 Ke
3,35 Ke
3,35 K6

4,10

4,10

4,10

15

15

15
15

15

kt
kt

kt

kt



Zboží ID Druh - příchuť

SUCHÝ KOLONIÁL
TĚSTOVINY, RÝŽE A PŘÍLOHY

^.•wes^mss^ie^i

20741 |Kuskus5kg

Hmot
nost/
obsah
(B)

5kg

Hotové
ho

výrobk
u (1/kg)

Počet
porci
(0,21)

Ks v
kt

Cena za ks v
Kč b«z DPH

369 K6

Cena za
ks s
DPH

424.40

Cena
porce v
Kč bez
DPH

El Minim.
prodej, baleni

18] ks l
ks l

ks|
ks|

ks l

ks l

ks l

ks l

ks l
ks l

ks l
ks l

ks l
ks l

ks l

ks l

ks l
ks l

20740 Bulgur 5kg 5kg 339 Ke 389.90 181

20742 Pohanka 2kfl 2000g 189 Ke 217.40 181

BABIČČINY NUDLE
5872394Z

28247
Babiččiny nudle polévkové 2kg
Babiččiny nudle široké 2kg

2kg
2kg

149 Ke 171.40
149 Kč 171,40

24]
24|

RÝŽOVÉ TĚSTOVINY

bez lepku, lehce stravitelné
5872416Z
5872417Z

Rýžové hvězdiéky bez lepku 2kg
Rýžová kolínka bez lepku 2kg

2kg
2kg

5 225 Ki 258.80

5 225 Ke 258,80
181

lál

PAESE MIO TĚSTOVINY 28053 Paese Mio Špagety Semolinové 5kg 5kg 2 249 Ke 286,40 36|

28054 Paese Mio Vřetena Semolinové 5kg 5kg 2 249 Ke 286,40 36

Těstoviny semolinové sušené
28055
28056

Paese Mio Kolínka Semolinové Skg
Paese Mio Rýže Těstovinová Semolinové Skg

5kg
Skg

2 249 Ki 286.40

2 249 Ke 288,40
361

sel

28048 Paese Mio Penne Semolinové 5kg 5kg 2 249 Kč 286,40 36|

28049 Paese Mio Tarhoňa Semotinová 5kg 5kg 2 249 Ki 286,40 36

28886 Paese Mio Mušličky Semolinové Skq 5kg 2 249 Ke 286.40 361

28044

RÝŽE 28051
Rýže jasmínová 5kg

28025
28026

Rýže basmati 5 kg
Rýže parboiled 5 kg
Rýže kulatozrnná 5kg

5kg
5kg
5kg
5kg

219 Kč
269 Ke

251,90

306,40

189 Kč

259 Ke

217,40
297.SO

181

181

181
18|

BRAMBOROVÉ SMÉSI
vvnikaijcí chuť 28362 AG Bramborové těsto speciál 5kg 5kg 259 Ke 297,90 12| ks l

ks lsnadná příprava 20731 Bramborová kaše s mlékem a solí 5kg 5kg 479 Kč 550.90 10|

LUŠTĚNINY A LUŠTĚNINOVÉ MOUKY

bez lepku, spotřební koS

28064 l Mouka cizrnová instantní 500g
28853 |Cizrna5kg
28855 [Čočka velkozmná 5kg
28857 l Fazole bílá 5kg
28859
28861

Fazole strakatá Pinto 5kg
Fazole barevná 5kg

500g
SOOOg
5000g
5000g
SOOOg
5000g

20 64,00 Kí l 73.60
1 l 299,00 Ke | 343.90
1 l 339,00 K6 | 389,80
1 l 299,00 Ke l 343,80
1

1

279,00 K6
340,00 Kí

320,90
301,00

121
18|

181

18|

18|
181

ks l
ks l

ks]

ks l

ks l
ks l

TRVANLIVÉ MLÉKO
l jihočeské mtóko,3.5% tuku | 23196 ] Jihočeské mléko trvanlivé plnotuéné 1 L 1L 12 | 26,70Kč | 30,80 l 4 -E

OŘECHY
SUŠENÉ OVOCE A OŘECHY

28804
28803

Vitamaxima Almonds natural 1 kg
Vitamaxima Almonds natural 500 g

28806
28805

Vitamaxima Blanched almonds 1 kg
Vitamaxima Blanched almonds 500 g

28800
28799

Vitamaxima Brazil nuts 1 kg
Vitamaxima Brazil nuts 500 g

28796
28795

Vitamaxima Cashew 1 kg

28812
28811

Vitamaxima Cashew 500 g
Vitamaxima Fruit mix 1 kg

28798
28797

Vitamaxima Fruit mix 500 g
Vitamaxima Hazelnuts 1 kg

28810
28809

Vitamaxima Hazelnuts 500 g
Vitamaxima Nuts and fruit mix 1 kg

28802
28801

Vitamaxima Nuts and fruit mix 500 g
Vitamaxima Pecan nuts 1 kg

28808
28807

Vitamaxima Pecan nuts 500 g
Vitamaxima Roasted & salted pistachios 1 kg
Vitamaxima Roasted & salted pistachios 500 g

1000g
500g
1000g
500g
1000g

500g

1000g

500g
lOOOg

500g

1000g

500g
lOOOg

500g
1000g
500g

1000g

500g

10

20

250 Kč

130 Ke
287,50
149.50

10
20

260 Kč
140 Kč

298.00

181.00

10

20

275 KS

160KB
316,30

184.00

10

20

340 Ki
155K6

391.00

178,30

10

20
160K6
85 K6

184,00
97.80

10
20

320 Kč
160 Ke

368.00

184,00

10

20
205 Ke
120 Ke

235,80
138,00

10
20

405 Ke
215 Ke

465.80
247,30

10
20

370 Ki
195K6

425.50

224.30

Jíl
121

121
12

12]

12]

121
12|

121

121

121
121

_12l

121
121

A2]

121
121

ks l
ks l

ks l

ks l

ks l
ks l

kel

ks l

kal
ks l

ks l

ks l

ks l
ks l

ks]
ks t

ks l

ks l


